
Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Ramazan ayı
boyunca mahallelerde dü-
zenlediği etkinliklerin final
programı Çamlık Kent Or-
manı’nda başladı. Şenlik,

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Konservatuvarı Kent
Orkestrası’nın sahne aldığı
ve Yunus Emre İlahileri’nin
seslendirildiği programla
kapılarını açtı. >>7’de

RAMAZAN ETKİNLİKLERİNİN FİNALİ KENT ORMANINDA BAŞLADI

RAMAZAN COSKUSU
CAMLIK’TA YASANIYOR

Vatandaşların ibadet alanlarındaki güven ve kon-
forunu artırmak için kolları sıvayan Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, ilçelerdeki cami avlularını modern
tentelerle donatarak cemaati hem yazın sıcağından
hem de kışın yağışından koruyor. >>Sayfa 7’de
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>>Haberi Sayfa 8’de
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ARDIÇ, “SAĞLIK SİSTEMİNDEKİ SORUNLAR VE
ÇÖZÜMLERİ” RAPORUNUN DETAYLARINI PAYLAŞTI

Denizli Sağlık Platformu tarafından
hazırlanan “Sağlık Sistemindeki Sorunlar
ve Çözümleri” başlıklı rapor çarpıcı ger-
çekleri bir kez daha ortaya koydu.
DGC’de basın toplantısı düzenleyen ve
sağlık sistemi üzerine değerlendirmeler
yapan Denizli Tabip Odası Başkanı Prof.
Dr. Fazıl Necdet Ardıç, sistemin büyük bir
yük altında, hekimlerin ise mesleklerine
yabancılaşmak üzere olduğuna dikkat
çekti, “Sağlık sistemi çöktü” dedi. >>3’te

SAGLIK SiSTEMi COKTU

Denizli’nin Buldan ilçesinde
boş bir evde çıkan yangınla il-
gili yürütülen soruşturma kap-
samında gözaltına alınan
şüpheli, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. >> Sayfa 3’te

BULDAN’DA BOŞ EVİ ATEŞE 
VERMEKLE SUÇLANIYORDU

KUNDAKCI
TUTUKLANDI

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Sümer Mahallesi’nde
başlattığı “Kentsel Konfor” ça-
lışmaları kapsamında, Çal Cad-
desi’nin ardından bölgenin
önemli ulaşım arterlerinden biri
olan 25. Cadde’nin ilk etabı ye-
nilenerek trafiğe açıldı. Yol çiz-
gilerinin de tamamlandığı
caddenin ikinci etabının bitiril-
mesiyle bölgenin modern bir
ulaşım ağına kavuşması hedef-
leniyor. >>Haberi Sayfa 8’de

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KENTSEL
KONFOR ÇALIŞMASINI TAMAMLADI

SUMER MAHALLESi
YENi KiMLiK KAZANDI

KONUT SATIŞINDA CiDDi ARTIŞ

Denizli Diş Hekimleri Odası
önemli bir organizasyona ev sahipliği
yapmaya hazırlanıyor. 27-29 Mart ta-
rihleri arasında gerçekleştirilecek Ege
Bölgesi Diş Hekimleri Odaları 2.
Uluslararası Bilimsel Kongresi ile sek-
törü kalbi Denizli’de atacak. Bilimsel
oturumların yanı sıra kültürel etkinlik-
ler gerçekleştirilecek, organizasyon
konser ile final yapacak. >>6’da

DENİZLİ DİŞ HEKİMLERİ ODASI’NDAN ÖNEMLİ ORGANİZASYON

BiLiM KONGRESi, SEKTORU
DENiZLi’DE BULUSTURACAK

Bir süre önce meydana gelen
selin Çameli’de yarattığı hasarın
ortadan kaldırılması için çalışma-
lar sürdürülüyor. Çameli Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Cumaalanı Mahalle-
si’nde bozulan ve ulaşımı zorlaştı-
ran yolda bakım ve onarım
çalışması gerçekleştiriyor. >>7’de

ÇAMELi’DE SELiN
YARALARI SARILIYOR

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, genç-
lerle buluşmak ve bir dizi programa katılmak üzere
Denizli’ye geldi. Amfi Park’ta üniversiteli gençler
ile bir araya gelen ve iftar yapan Özdağ, yoğun ilgi
ile karşılandı. 

Çatalçeşme Odası Tiyatrosu’nda PAÜ Siyaset
Bilimi ve Kamu Yönetimi Kulübü tarafından dü-
zenlenen “Genç Liderler Konuşuyor” programına
konuk olan Zafer Partisi Lideri Özdağ, Türkiye ve
Dünya gündemine ilişkin değerlendirmeler yaptı,
gençlerin sorularını yanıtladı. 

ABD ve İsrail’in, İran'ı Birleşmiş Milletler ya-
salarını ihlal ederek, haksız bir saldırıyla yıkıma
doğru sürüklemek istediğini dile getiren Özdağ,
Türkiye’nin mutlaka bu savaşın dışında kalması ge-
rektiğini vurguladı. >>Haberi Sayfa 5’te

ZAFER PARTiSi LiDERi ABD-iSRAiL-iRAN SAVAŞINA DiKKAT ÇEKTi

TURKiYE SAVASIN
DISINDA KALMALI

AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkanı Yusuf
İbiş, Denizli teşkilatını ziyaret ederek düzenlenen
iftar programında gençlerle bir araya geldi. Prog-
ramda teşkilat çalışmaları ve gençliğin siyasetteki
rolüne vurgu yapıldı. >>Haberi Sayfa 8’de

DENiZLi’DE GENÇLERLE BULUŞTU
AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI GENEL BAŞKANI İBİŞ 

Geleceğin doktorları en anlamlı günlerin-
den birini yaşadı, mesleğin simgesi  olan
beyaz önlüklerini düzenlenen törenle giydi.
Törende Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi’nin 273 öğrencisi ilk adımlarını attı. >>5’te

GELECEĞiN DOKTORLARI
ÖNLÜKLERiNi GiYDi

Pamukkale Belediyesi, İstiklal Marşı’nın
kabulünün yıl dönümünde, milli şairimiz
Mehmet Akif Ersoy’un hatırasını özel bir
sergiyle taçlandırdı. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen “İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy
Fotoğraf Sergisi” gerçekleştirildi. >>7’de

iSTiKLAL RUHU ÖZEL
SERGiYLE YAŞATILDI

Buldan'da büyük ve
küçükbaş hayvanlarda
görülen şap hastalığı ne-
deniyle uygulanan ka-
rantina sona erdi. İlçe
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, 12 Mart itiba-
rıyla hayvan alım-satımı
ve hayvan hareketlerinin
yeniden serbest oldu-
ğunu açıkladı. >>8’de

BULDAN'DA
KARANTiNA
KALDIRILDI



Dünkü yazımızın devamı

Kureyşliler, duvarları bir sıra taştan sonra ahşap
bir hatıl koymak suretiyle ördüler ve yüksekliği 9 ar-
şından 18 arşına çıkardılar; içeriden Rüknüşşâmî ta-
rafına bir merdiven, damın kuzeybatı kenarına da bi-
riken yağmur sularının hicre akması için bir oluk
koydular. Halifeliğini ilân eden Abdullah b. Zübeyr,
Mekke’yi kuşatan Emevî ordusunun mancınıklarla
attığı taşlar ve bu sırada çıkan yangın yüzünden Kâ-
be’nin tamamen tahrip edilmesi üzerine duvarların
kalan kısımlarını yıktırıp binayı Hz. İbrâhim’in te-
mellerini esas alarak yeniden yaptırdı ve bu arada gü-
neybatı, kuzeydoğu duvarlarını hatîm ile birleştirerek
hicri binaya dahil edip binanın yüksekliğini 27 arşına
çıkardı. Eni 2 arşın olan duvarlarda yirmi yedi sıra taş
bulunuyordu. Ayrıca İbnü’z-Zübeyr damın altına üç
direk koydu ve 11 arşın boyunda çift kanatlı, iki kapı
ile Rüknülırâkī köşesine içeriden dama çıkmak için
ağaçtan döner bir merdiven yaptırdı. İpekten yeni bir
örtü giydirilen binanın etrafı da çepeçevre taş döşendi
(64/684). 73 (692) yılında Mekke’ye giren Haccâc b.
Yûsuf es-Sekafî, Halife Abdülmelik b. Mervân’ın
onayı ile (a.g.e., I, 210) Kâbe’nin kuzeydoğu ve gü-
neybatı duvarlarından 6’şar zirâ 1’er karış yıkarak bu
taraftaki duvarı Kureyş’in yaptığı temel üzerine geri
çekti ve böylece hatîmi yeniden ihdas edip hicri tek-
rar binadan ayırdı. Güneybatı duvarı üzerindeki
İbnü’z-Zübeyr’in açtığı ikinci kapıyı taşla örerek ka-
pattı; kuzeydoğu duvarındaki bugün de mevcut olan
kapıyı, altını 4 zirâ 1 karış kadar taşla örmek suretiyle
daha önce Kureyş’in yaptığı gibi tekrar yerden yük-
seltti. İçerideki ağaç merdiven yerine taştan yeni bir
merdiven yaparak önüne bir de kapı taktı. Haccâc
Kâbe’nin diğer taraflarına dokunmadı (a.g.e., I, 210
vd.; Necmeddin İbn Fehd, II, 103); dolayısıyla sade-
ce birtakım tâdilâtta bulunmuş, onu yeniden inşa et-
memiştir.

Kâbe’nin yapısı 1040 (1630) yılına kadar herhan-
gi bir değişikliğe uğramadan devam etmiş, bu uzun

zaman dilimi içinde yalnız basit onarım ve süsleme
çalışmaları yapılmıştır. XVI. yüzyılın sonlarına doğru
kuzeybatı duvarında tehlikeli boyutlarda çatlamalar
meydana gelmiş, fakat İstanbul ulemâsı Kâbe’nin yı-
kılıp yeniden yapılmasının câiz olmadığına karar ver-
mişti. Daha sonra I. Ahmed, başmimar Mehmed
Ağa’dan harap durumdaki Kâbe’nin yıkılma tehlike-
sine karşı önlem alınmasını istemiş, hazineden de ge-
rekli tahsisat ayrılmıştı. Muharrem 1021’de (Mart
1612) yapılan ve 80.000 altın harcanan bu tamiratta
duvarlar, yıkılmış olan kısımları tamamlandıktan son-
ra İstanbul’da hazırlanan altın ve gümüşlerle süslü
dört ayak ve on altı kirişten oluşan demir kuşaklarla
takviye edilmiş, ahşap çatı elden geçirilmiş, eskiyen
yağmur oluğu sökülüp yerine gümüş kaplama üzeri-
ne altın süslemeli yeni bir oluk takılmıştır. Bu arada
kapı kemeri yenilenmiş ve üzerindeki gümüş kitâbe
levhası alınarak yerine altın bir kitâbe levhası konul-
muştur.

IV. Murad zamanında Mekke o güne kadar görül-
memiş şiddette bir fırtına ve sel baskınına mâruz kal-
dı (1039/1630); sular Mescid-i Harâm’a girerek Kâbe
duvarlarının yarısına kadar çıktı ve ertesi gün akşama
doğru kuzeybatı duvarı tamamen, kuzeydoğu duvarı
kapıya kadar, güneybatı duvarının da altıda bir kadarı
yıkıldı. Mekke Emîri Şerîf Mes‘ûd b. İdrîs, ulemâyı
toplayarak ne yapılması gerektiği hususunda fetva al-
dıktan sonra Kâbe’nin etrafını tahtalarla kapattırıp
üzerine yeşil bir örtü örttürdü ve durumu İstanbul’a
bildirdi. Bunun üzerine Mısır’dan Mimar Rıdvan
Ağa ile Medine Kadısı Mehmed Efendi Kâbe’nin ya-
pımına memur edildi. Temmuz 1631’e kadar yakla-
şık altı buçuk ay süren bu çalışmalar sırasında Hace-
rülesved köşesi hariç bütün duvarlar temellerine ka-
dar taş taş sökülerek orijinalitesine dokunulmadan
yeniden yapıldı ve yıpranmış, harap olmuş kısımlar
yenileriyle değiştirildi (IV. Murad’ın yaptırdığı altın
oluğun resmi için bk. DİA, II, 537). Suûdîler zama-
nında gerçekleştirilen başlıca onarımlar ise 1958 yı-

lında dam ile duvarların iç taraflarında bulunan mer-
mer kaplamaların değiştirilmesi, 1982’de zemin mer-
merlerinin değiştirilmesi ve 1996’da duvarların dış
yüzlerindeki taşların numaralanıp sökülerek bozulan
kısımlarının düzeltilmesi ve direklerle zeminin elden
geçirilmesidir.

Kâbe Hz. İbrâhim tarafından inşa edildiğinde
kapı yeri boş bırakılmıştı; dolayısıyla ilk kapıyı kimin
taktığı bilinmemekte, ancak Cürhümlüler veya Him-
yerîler’den Tübba‘ III. Esed olduğuna dair rivayetler
bulunmaktadır. Kureyş kabilesi 605 yılında Kâbe’yi
yeniden inşa ettiği zaman tek kanatlı bir kapı takmış,
Abdullah b. Zübeyr de binayı yenilerken bu kapıyı
çift kanatlı kapı ile değiştirmiş ve karşısına aynı şe-
kilde bir kapı yapmıştı. Haccâc yaptırdığı onarım sı-
rasında yeni bir kapı taktırmış, Halife I. Velîd de
bunu altın levhalarla kaplatmıştı (93/711-12). Abbâsî
Halifesi Emîn kapı üzerindeki altın levhaları yenile-
miştir. Tâhirîler’den II. Tahir 219 (834) yılında hacca
geldiğinde Haccâc’ın yaptırdığı kilidi bir altın kilitle
değiştirmiştir. Karmatî lideri Ebû Tâhir el-Cennâbî
317’de (930) Kâbe’yi yağmalamış, bu arada kapıyı
tahrip etmiş ve Hacerülesved’i sökerek götürmüştü.
Daha sonra Musul Atabegliği vezirlerinden Cemâled-
din el-İsfahânî, Yemen Resûlî Hükümdarı el-Meli-
kü’l-Muzaffer Yûsuf b. Mansûr, Memlük sultanları
el-Melikü’n-Nâsır Muhammed b. Kalavun, Hasan b.

Muhammed b. Kalavun ile el-Melikü’l-Eş-
ref Şa‘bân, Osmanlı padişahları Kanûnî
Sultan Süleyman ile IV. Murad ve Suudi
Arabistan kralları Abdülazîz b. Abdurrah-
man ile Hâlid b. Abdülazîz’in kapının ya
tamamını ya da yalnız kaplamalarını yeni-
lettikleri bilinmektedir.

Kâbe’nin dört duvarı üzerine dıştan ve
içten siyah ve kırmızı iki örtü (kisve, sitâ-
re) asılır. Dıştan dam korkuluğunun kenar-
larında bulunan demir halkalarla çatıya, şâ-
zervân üzerindeki bakır halkalarla tabana
tutturulan kisvenin oluk, Hacerülesved ve
kapı hizalarına gelen yerleri kesiktir; kapı-
nın ise fevkalâde işlemeli ayrı bir örtüsü
vardır. Kisvenin Kâbe’ye Câhiliye devrin-
den beri örtüldüğü bilinmekle beraber bu-
nun ilk defa ne zaman ve kimin tarafından
yapıldığı hususunda farklı rivayetler bu-
lunmakta, Hz. İsmâil, Yemen tübba‘ların-
dan Es‘ad Ebû Kerb veya Adnân’ın adları
zikredilmektedir. Câhiliye döneminde ör-
tüyü şahıslar veya kabileler yaptırabiliyor-
du. Aynı şekilde iç örtünün de ilk defa ne
zaman takıldığı hususunda kaynaklarda
herhangi bir kayıt yoktur. Ancak 761
(1360) yılında Sultan el-Melikü’s-Sâlih b.
el-Melikü’n-Nâsır’ın kardeşi Hasan’ın,
826’da (1423) el-Melikü’l-Eşref Bars-
bay’ın ve daha sonraki Memlük sultanları-
nın tahta geçtikleri yıl Kâbe’ye iç örtü gön-
derdikleri ve bu örtünün güneşte kavrul-
madığı için her yıl değiştirilmediği bilin-
mektedir. Dış örtü eskiyinceye kadar indi-
rilmeyip yerinde bırakılır, yeni gelen örtü
onun üstüne asılırdı. Böylece Kâbe üzerin-
de üst üste asılmış pek çok örtü bulunur,
bazan bunlar bina için tehlike arzedecek
hale gelirdi. Hicâbe hizmetinin Benî Şey-
be’ye intikalinden sonra eski örtüler genel-
likle parçalara ayrılarak Mekke halkına ve
hacılara dağıtılmaya veya satılmaya baş-
landı.

İslâmî dönemde örtü halife, önemli bir
hükümdar veya Mekke valisi tarafından
yaptırılırdı; ilk yaptıranlar Hz. Peygamber,
Ebû Bekir, Ömer ve Osman’dır. Muâviye
halife olunca örtü sayısını ikiye çıkardı.
Bunlardan biri Hz. Ömer’den beri Mı-
sır’da yaptırılan beyaz keten (kabâtî) örtü,
diğeri de kendisinin ihdas ettiği kırmızı
ipek örtü idi. Resûl-i Ekrem zamanından
itibaren 10 Muharrem âşûrâ günü kırmızı
örtü, 27 Ramazan’da da beyaz örtü asılırdı
(Ezrakī, I, 254). Muâviye döneminde ipek
örtüler Dımaşk’ta, daha sonraları Hora-
san’da yapılıyordu. Emevîler devrinde Ab-
dülmelik b. Mervân’dan itibaren ipek örtü-
ler önce Medîne’ye gelir, Mescid-i Neb-
evî’de bir gün müddetle sergilendikten
sonra Mekke’ye gönderilirdi.

Kâbe’ye örtü yaptırma görevi hilâfetle
birlikte Emevîler’den Abbâsîler’e geçti ve

yılda iki kisve yapma âdeti 206 (821) yılına kadar
sürdü. O yılın âşûrâ günü kırmızı ipek örtünün rama-
zan ayına varmadan eskiyip parçalandığı Halife
Me’mûn’a bildirildi. Bunun üzerine Me’mûn beyaz
renkli üçüncü bir ipek örtünün hazırlanmasını emret-
ti; böylece örtü bu tarihten itibaren yılda üç defa yeni-
lenmeye başlandı. Bunlardan kırmızı ipek örtü arefe
günü, kabâtî örtü receb ayı başında, beyaz ipek örtü
de ramazanın 27. günü asılıyordu. Ancak arefe günü,
iki parçadan meydana gelen kırmızı ipek örtünün
“kamîs” denilen üst kısmı dikilmeksizin Kâbe’nin
üzerine örtülür, “izâr” denilen alt kısmı ise hacılar ta-
rafından yırtılıp parçalanmasın diye âşûrâ günü onlar
gittikten sonra asılırdı (Ezrakī, I, 255). Abbâsî Halife-
si Nâsır-Lidînillâh tarafından gönderilen örtülerin
579 (1183-84) yılına rastlayanı yeşil renkli olup üze-
rindeki yazılar kırmızıdır (Necmeddin İbn Fehd, II,
551; III, 14); hilâfetinin sonlarına doğru gönderdiği
örtü ise siyah renkli ve sarı yazılıdır. Böylece
Me’mûn’un getirdiği beyaz ipek örtünün rengi siyaha
çevrilmiş ve bu durum zamanımıza kadar devam et-
miştir. Kaynak: islamansiklopedisi.org.tr

2.
14 MArt 2026 CUMrteSİ

DeNiZLi

S
A

y
FA

Âmîn dedim binler defa
Âmînlerle buldum safâ
Sahibinden umdum vefâ
Dua kapısına geldim...

Boyun büktüm melâlimce
Avuç açtım mecalimce
Diledim ben öz dilimce 
Dua kapısına geldim...

Gelen belli gören belli
Dileyene veren belli
Bu kapıdan giren belli
Dua kapısına geldim...

Kulunu hiç koymaz nâçâr
Yâr belleyen yardan uçar
Kapı kapar, kapı açar
Dua kapısına geldim. 

Bir nasibim varsa arzda
Devşiririm sünnet, farzda
Veren O'dur mutlak tarzda 
Dua kapısına geldim.

Dileyen kul haddi aşmaz 
Doğru yoldan asla şaşmaz
Diler iken dil dolaşmaz
Dua kapısına geldim.

İhtiyacı sensin bilen
Sensin bana her ân gülen
Kulum diye ânsız gelen
Dua kapısına geldim.

Asgarî tut külfetini
Göster n’olur sâfvetini
Lütfet bana ülfetini
Dua kapısına geldim.

Hilkatimden belli çapım
Değişemez zorla yapım

Senden başka yoktur kapım
Dua kapısına geldim.

Muhacirim budur hali
Arz eyledim tüm ahvalim
Fıtratımca halim selim
Dua kapısına geldim.
-muhacir bozkurt-  

Mustafa KÜTÜKCÜ     

25.02.2018 – DENİZLİ.

18. “Allah'a çağıran, güzel işler ya-
pan ve “Ben Müslümanlardanım” di-
yen kimseden daha güzel sözlü kim
var?” Fussilet,33

Bir Ayet

DUA KAPISI

“ Ey insanlar! Sizi ve sizden öncekileri yara-
tan Rabbinize kulluk ediniz! Umulur ki
böylece takvalı (duyarlı) olursunuz.” Bakara 2,
21

Bu ayetler hakkında müfessirler şöyle bir
açıklama yapmışlar: ”Yüce Allah bütün insanla-
rın kendisine kulluk etmesini emrederken muha-
tapları da onlardan öncekileri de kendisinin ya-
rattığını ifade ederek, “yaratıcı Allah” kabullerini
hatırlatmakta, böylece yaratan kudretin kulluk
edilmeye de layık olduğunu kavratmak istemek-
tedir. 

Ayrıca kulluk edin” buyruğu kâfirlere yönelik
ise “Rabbinizi birleyin”; isyankârlara yönelik ise
“Rabbinize itaat edin”; münafıklara yönelik ise
“Rabbinizi bilmek için tevhidde ihlâslı olun”;
itaatkârlara yönelik ise bu defa “Rabbinize itaatte
devamlı ve sebatkâr olun” manasına gelmektedir.
Kulluk” kişinin takvaya erişmesini, yani sorum-
luluk bilinciyle buluşmasını, sorumluluğunu bi-
lip sorumlu davranmasını, kısaca yaratıcı kudrete
karşı duyarlı olmasını ortaya koymakta ve bunu
kulluğun gerekçesi olarak sunmaktadır.”

Bir başka ilim erbabı ise Allah kullarından ni-
çin ibadet etmelerini istiyor? Sorusuna şöyle ce-
vaplar. Allah'a kulluk etmek, O'na (Allah'a) bir
fayda sağlamak için değil (çünkü O'nun hiçbir
şeye ihtiyacı yoktur), kulluk edeni, başkasına kul
köle olmaktan kurtarmak, hür kılmak, insanlığın
(insan için mukadder olan kemali) gerçekleştir-
mek, kendini ve dolayısıyla Rabbini tanımak
içindir. İnsanı yaratmayı Allah murad etmiş, ya-
ratmış ve onun önüne böyle bir hedef koymuştur.
İnsan hür iradesiyle bu hedefe doğru da koşabi-
lir, başka hedeflere de yönelebilir; bu yönelişle-
rin hem dünyada hem de ebedi âlemde karşılığını
görür, neticesini elde eder ”Der.

Kulluk bir hayat boyu Allah’ın emir ve yasak-
larını ciddiye alıp gücü yettiğince yerine getiren,
ibadet ise namaz zekât oruç vs olanlaradır. Dik-
kat çekmek istediğim husus dini hayat insanı öz-
gürleştirdiği, özügür insan haline getirdiği gerçe-
ğidir. Ne kadar kötü alışkanlık varsa sahibini esir
alır. Milyonlarca insanımız kahve köşelerinde,
meyhanelerde ömür tüketiyor. At yarışları, toto,
loto şans oyunları ile umut tacirlerine malzeme
oluyorlar. 

Şu durumu da söylemek gerekirse Ramazan

ayı gelince bu alışkanlıklarını bırakıp namaz
oruç hatta teravih için camilere gelen insanları-
mız da var. Yani insan isterse bu kötü alışkanlığı-
nı dur diyebiliyor. Burada irade dediğimiz iç
kuvvet devreye giriyor.

“Allah istediği şeyi daima yapandır, (mutlak)
irade sahibidir” Burûc 16 Küllü irade Allah’a ait
ama bize yetecek olan kısmi olanı da Allah ver-
miştir. İrade nedir nasıl kullanmalıyız?

İradeyi şöyle tarif etmişler. Aşırı istekten, ar-
zudan, ihtiyaçtan, umuttan, beklentiden oluşan
bir kuvvettir. Yapılması veya terk edilmesi hük-
münü vermesinin adıdır. Ne oluyor ki, en iyisini
isteyen insan iş bedel ödemeye gelince istemi-
yor? Hâlbuki insana doğru bilgi verilmiş. Yetme-
miş en güzel, en ekonomik faydalı olanı neden
amaç edinmez? 

Kur’an insanın “Sarp yokuş” olarak tarif etti-
ğini benimsemiş olsa sonra gereğini yapsa ucu
cennete çıkacak. Bu meşakkate dayanabilecek
bir kapasiteye de sahiptir insan. Bu meselenin iki
ayağı var. Birincisini şöyle açıklamışlar. İnsan
benliğine, içgüdülerine, günaha ve insanlara köle
olmaktan kurtarmak istemiyor. Bu bazen can ve
mal güvenliği bazen ise sıradan biri olmaktan
kaynaklanıyor.

Kul ve köle arasında bir fark var. Köle efendi
olarak gördüğünü vermez veremez. İnsana illa
insana kul olmaz. Bu mal olur, mevki olur adı
farklı olsa da değişmez. Kul olmak özgür olmak-
tır, kölenin seçim hakkı yoktur. Allah insana ver-
diği irade aslında bir iç aydınlık, hidayettir. Kul
olunca yasak olanı işleme hakkı bile vardır. Töv-
benin varlığını unutmayalım. Daha ötesi hatasız
olan yalnız Allah’tır. 

Kim insanların vicdanını yürüyüşe geçirecek?
Gönül fethini kim yapacak? Sarp yokuşu ancak
aktif olanlar yapabilir. Çünkü onlar bu yokuşun
sonucunun nereye çıkacağını bilirler.

En doğru bilgi Kuran’dır, yaşanılması duru-
munda estetik açısından en güzel ve ekonomiktir
faydalıdır. Niçin insan bu güzellikten mahrum
eder. İki sebebi var birincisi insanın kendine yap-
tığı kötülük. İnsan zaafına kurban oluyor. Sevdi-
ği beğendiği dış kabuğundaki cazibe olan günah-
lar. Şeytanın tuzaklarından kendini kurtarmak is-
temiyor. Farkında olmadan köle olmayı uygun
görüyor. Bu gün kölelik adını konulmamış çağ-
daş bir kölelik. Birilerini insanları yönlendiriyor,
algı operasyonları yapıyorlar. İnsan buradan çık-
mak istemeli, akıntıya kürek çekmemeli. 

İslam’ın ilk dönemi Mekke de insanlar üç gu-
ruba ayrıldılar. Evvelin olanlar, karşı çıkanlar ve
seyirci olanlar. Mekke fethi günü tüleka azat
edilmiş köle denilen kesim. Evvelin olanlar Al-
lah’u Teâlâ’nın övdüğü kesim. En iyiler olanlar
insanların kölelikten hürriyete kavuşturan olmuş-
lar. Müslümanlar ilmen ahlaken, ekonomik ola-
rak güçlü olurlarsa özgürlük oluşur. İnsanlar ira-
delerini kullanırlar. 

İNANÇ DÜNYASI

KulluK

Mustafa ÖRKİ

KAbe’nin tArihCesi
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Denizli’de sağlık sisteminin par-
çası olan odalar, sendikalar ve der-
neklerin oluşturduğu Denizli Sağlık
Platformu tarafından hazırlanan,
“Sağlık Sistemindeki Sorunlar ve
Çözümleri” başlıklı rapor tamamlan-
dı. Raporun hazırlanmasına Denizli
Tabip Odası, Denizli Eczacı Odası,
Diş Hekimleri Odası, Denizli Aile
Hekimleri Derneği, Aile Hekimliği
Çalışanları Sendikası, Genel Sağlık
İş, SES, Sağlık Çalışanları Hak ve
Mücadele Derneği ile Türk Hemşire-
ler Derneği katkı koydu. 

Sağlık sistemine geniş yelpazeli
pencere açan raporun detaylarını De-
nizli Tabip Odası Başkanı Prof. Dr.
Fazıl Necdet Ardıç, Denizli Gazete-
ciler Cemiyeti’nde düzenlediği basın
toplantısı ile açıkladı. 

2003 yılında uygulanmaya başla-
nan ‘Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
neden olduğu problemleri masaya
yatıran Prof. Dr. Ardıç, “Uygulanan
programın felsefesi, nüfus yapısında-
ki değişim, siyasetin sağlık sistemine
müdahaleleri ve ülkemizin ekonomik
seviyesi sağlık sisteminde büyük so-

runlara yol açtı. Bu sorunlar artık
halkımızın sağlığını, sağlık çalışanla-
rının geleceğini olumsuz etkileyecek
seviyelere ulaştı” diye konuştu.

Sistemin büyük bir yük altında
çalıştığını ifade eden Prof. Dr. Ardıç,
raporda tespit edilen sorunlar ile bir-
likte çözüm önerilerine de yer veril-
diğini kaydetti. 

Prof. Dr. Ardıç, “Toplumsal Sağ-
lık Buluşması’na katılan hastaların
da katkılarıyla sorunlar sıralandı. Va-
tandaşların en çok şikâyet ettiği ko-
nuların başında muayene randevusu

almanın güçlüğü yer aldı. Raporda
ayrıca; hastanelerin fiziki koşulları-
nın yetersizliği, muayene süreleri-
nin kısalığı, ilaç yazdırmak ve rapor
uzatmak isteyen hastaların yaşadık-
ları problemler, randevulu başvuru-
larda bile hastanelerde geçirilen sü-
renin çok uzun olması önemli başlık-
lar olarak öne çıktı. Hastanın uzman
hekime ulaşmada yaşadığı güçlükler,
tetkiklerini göstermek veya tekrar
kontrol olmak için yeniden randevu
oluşturması, ilaç temininde yaşanan
maddi zorluklar, ödenmeyen ilaçlar,
kısa muayene süreleri nedeniyle he-
kimlerin hastalığı yeterince anlatma
fırsatının bulunmayışı, randevu sis-
temlerinin karışıklığı ve malzeme ka-
litesinin düşüklüğü de raporda ortaya
kondu. Özellikle çalışan hastaların
işyerlerinden sağlık amaçlı izin alma-
da güçlükler yaşadığı, bir hak olma-
sına rağmen bu izinleri alamadıkları
öne çıktı” dedi.

Yöneticilerin yarattığı yapısal so-
runlar ve olumsuz sonuçlarına da
dikkat çeken Prof. Dr. Ardıç, “Sistem
konusunda derinlemesine analizler,
nitel çalışmalar yayınlanmamaktadır
veya yapılmamaktadır. Sağlık hizme-
ti, hizmet verenin gönülden çalıştığı
zaman insanda fark yaratan bir hiz-
met türüdür. Ama ülkemizde var olan
sağlık yönetim anlayışında hekimler,

emeğin değersizleştirilmesi ve per-
formans sistemi nedeniyle mesleki
yabancılaşma sorunuyla karşı karşı-
yadırlar. Bütün sağlık çalışanlarının
mesleki uygulama alanlarında inisi-
yatiflerini kaybettikleri, tamamen te-
peden alınan kararlara göre çalışma-
ya zorlandıkları, günlük yaşamlarını
sürdürme kaygısı altında ezildikleri
görülmektedir” dedi.

Açıklamalarının ardından basın
mensuplarının sorularını da yanıtla-
yan Prof. Dr. Ardıç, randevu siste-
minde yaşanan aksaklıklara ilişkin
soruya, “Neremiz doğru? Türkiye
yılda kişi başı 12 randevu ortalaması
ile dünya ortalamasının iki katına
çıkmış durumda. İnsanlar doktora
gittiklerinde onlara yeterli zaman ay-
rılmıyor. Bu sağlıklı bir ilişki değil.
Beş dakika hiçbir şeyi ikna etmek
için yetmez. Hasta tatmin olmuyor.
Başka hekimlere gidiyor. Bir günde 4
hekime gittiği oluyor. Bu kısır bir
döngüdür. Muayene süreleri uzatıl-
malı.  Hasta muayene süreleri tatmin
edici bir seviyede olmalı” dedi. 

HAKAN BOZKURT

ARDIÇ, “SAĞLIK SiSTEMiNDEKi SORUNLAR VE ÇÖZÜMLERi” RAPORUNUN DETAYLARINI PAYLAŞTI

SAGLIK SiSTEMi COKTU
Denizli Sağlık Platformu tarafından hazırlanan “Sağlık Sistemindeki Sorunlar ve Çözümleri” başlıklı rapor çar-
pıcı gerçekleri bir kez daha ortaya koydu. DGC’de basın toplantısı düzenleyen ve sağlık sistemi üzerine değer-
lendirmeler yapan Denizli Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Fazıl Necdet Ardıç, sistemin büyük bir yük altında,
hekimlerin ise mesleklerine yabancılaşmak üzere olduğuna dikkat çekti, “Sağlık sistemi çöktü” dedi. 

Denizli Valisi Yavuz Selim
Köşger, Denizli İl Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü’nü ziyaret etti.
AFAD İl Müdürü Yıldız Tosun ta-
rafından karşılanan Vali Köşger,
kurumda yürütülen çalışmalar
hakkında kapsamlı bir brifing aldı.

Vali Köşger, merkez üssü Bul-
dan olan 5.1 büyüklüğündeki dep-
rem ve artçı sarsıntılar ile ilgili
AFAD tarafından yürütülen çalış-
malara ilişkin detaylı bilgi aldı.
Depreme ilişkin son durumu de-
ğerlendiren Köşger, afetlere karşı
her zaman hazırlıklı olunması ge-

rektiğini vurguladı. 
Köşger, afetlere yönelik risk

azaltma çalışmalarının güçlendi-
rilmesinin, afet anında hızlı ve et-
kili müdahalenin sağlanmasının
büyük önem taşıdığını belirtti. Ay-
rıca afet yönetimi alanında ger-
çekleştirilen eğitim faaliyetleri ile
düzenlenecek tatbikatların top-
lumda afet bilincinin artırılması
açısından kritik rol oynadığını ifa-
de etti.

Ziyaret sırasında İl Afet Risk
Azaltma Planı’nın (İRAP) önemi-
ne de değinen Vali Köşger, belirle-

nen afet risk azaltma eylem planı
doğrultusunda sorumlu kurumlar
ve destekleyici paydaşlarla birlik-
te çalışmaların aralıksız sürdürül-
düğünü söyledi.

Brifing kapsamında Denizli’de
afetlere hazırlık çalışmaları, risk
azaltma faaliyetleri, müdahale
kapasitesi ve kurumlar arası koor-
dinasyon hakkında detaylı bilgi
alan Köşger, daha sonra AFAD’ın
arama kurtarma birimini gezdi.
Vali Köşger, birimde kullanılan
araç ve ekipman kapasitesini ye-
rinde inceledi. AYSEL ÇETİN

VALi KÖŞGER’E AFAD’DAN DEPREM BRiFiNGi
Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger, Denizli İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nü ziyaret
etti, Buldan merkezli deprem ve yürütülen çalışmalara ilişkin brifing aldı. Vali Köşger,
arama kurtarma birimlerini de gezdi, kullanılan makine ve teçhizatları da inceledi. 

Denizli’nin Buldan ilçesi Karşıyaka
Mahallesi’nde geçtiğimiz günlerde boş
durumda bulunan bir evde çıkan yangınla
ilgili yürütülen soruşturma kapsamında
bir kişi tutuklandı. Edinilen bilgilere
göre, yangının ardından başlatılan incele-
me ve soruşturma kapsamında olayın
kundaklama olabileceği ihtimali üzerinde

duruldu. Buldan Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde yürütülen çalışmalar sonu-
cunda şüpheli İ.Ö. yakalanarak gözaltına
alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edilen İ.Ö., çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. (İHA)

BULDAN’DA BOŞ EVi ATEŞE VERMEKLE SUÇLANIYORDU

KUNDAKÇI TUTUKLANDI
Denizli’nin Buldan ilçesinde boş bir evde çıkan yangınla ilgili
yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan şüpheli,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB),
2026 yılı Mart ayı Piyasa
Katılımcıları Anketi’ni ya-
yımladı. Anket, reel sektör
ve finansal sektör temsilci-
lerinden oluşan 67 katılım-
cı tarafından yanıtlanıp ve
sonuçlar katılımcıların ya-
nıtları toplulaştırılarak de-
ğerlendirildi.

yıllık enflAsyon
beklentİlerİ

Katılımcıların cari yıl
sonu tüketici enflasyonu
(TÜFE) beklentisi bir ön-
ceki anket döneminde yüz-
de 24,11 iken, bu anket döneminde yüzde
25,38 oldu. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi
bir önceki anket döneminde yüzde 22,10
iken, bu anket döneminde yüzde 22,17 oldu.
24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise bir önceki
anket döneminde yüzde 17,11 iken, bu anket
döneminde yüzde 17,30 olarak gerçekleşti.

12 Ay sonrAsı enflAsyon
beklentİlerİ

2026 yılı Mart ayı anket döneminde, katı-
lımcıların 12 ay sonrasına ilişkin olasılık tah-
minleri değerlendirildiğinde, TÜFE’nin orta-
lama olarak yüzde 14,79 olasılıkla yüzde
17,00 - 19,99 aralığında, yüzde 39,21 olası-
lıkla yüzde 20,00 - 22,99 aralığında, yüzde
35,66 olasılıkla ise yüzde 23,00 - 25,99 aralı-
ğında artış göstereceği öngörüldü.

Aynı anket döneminde nokta tahminler
esas alınarak yapılan değerlendirmeye göre
ise, katılımcıların yüzde 11,29’unun beklen-

tilerinin yüzde 17,00 - 19,99 aralığında, yüz-
de 46,77’sinin beklentilerinin yüzde 20,00 -
22,99 aralığında, yüzde 33,87’sinin beklenti-
lerinin yüzde 23,00 - 25,99 aralığında olduğu
gözlendi.

24 Ay sonrAsı enflAsyon
beklentİlerİ

2026 yılı Mart ayı anket döneminde, katı-
lımcıların 24 ay sonrasına ilişkin olasılık tah-
minleri değerlendirildiğinde, TÜFE’nin orta-
lama olarak yüzde 13,17 olasılıkla yüzde
13,00 - 15,99 aralığında, yüzde 46,12 olası-
lıkla yüzde 16,00 - 18,99 aralığında, yüzde
17,11 olasılıkla ise yüzde 19,00 - 21,99 aralı-
ğında artış göstereceği öngörüldü.

Aynı anket döneminde nokta tahminler
esas alınarak yapılan değerlendirmeye göre
ise, katılımcıların yüzde 14,55‘inin beklenti-
lerinin yüzde 13,00 - 15,99 aralığında, yüzde
54,55‘inin beklentilerinin yüzde 16,00 -

18,99 aralığında, yüzde
18,18‘inin beklentileri-
nin yüzde 19,00 - 21,99
aralığında olduğu göz-
lendi.

fAİz
beklentİlerİ

Katılımcıların BİST
Repo ve Ters-Repo Pa-
zarı’nda oluşan cari ay
sonu gecelik faiz oranı
beklentisi bir önceki an-
ket döneminde yüzde
36,95 iken, bu anket dö-
neminde yüzde 40,00
oldu. Mart ayı Para Poli-
tikası Kurulu toplantısı

için TCMB politika faiz oranı beklentisi bu
anket döneminde yüzde 37,00 olarak gerçek-
leşti.

dövİz kuru beklentİlerİ

Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru
(ABD Doları/TL) beklentisi bir önceki anket
döneminde 51,09 TL iken, bu anket döne-
minde 50,97 TL oldu. 12 ay sonrası döviz
kuru beklentisi ise bir önceki anket dönemin-
de 52,39 TL iken, bu anket döneminde 52,70
TL olarak gerçekleşti.

GsyH bÜyÜme beklentİlerİ

Katılımcıların GSYH 2026 yılı büyüme
beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde
3,9 iken, bu anket döneminde yüzde 3,8 ola-
rak gerçekleşti. GSYH 2027 yılı büyüme
beklentisi ise bir önceki anket döneminde ol-
duğu gibi bu anket döneminde de yüzde 4,3
olarak gerçekleşti. (İHA)

merkeZ Bankası anketinde yıl sonu 
enflasyon Beklentisi yuZde 25,38 oldu
Cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 24,11 iken, bu anket döneminde yüzde 25,38 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak ayı
İnşaat Üretim Endeksi verilerini paylaştı. Buna
göre, inşaat üretimi yıllık yüzde 8 arttı. İnşaatın
alt sektörleri incelendiğinde, 2026 yılı Ocak
ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 8,1 arttı, bina dışı ya-
pıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 8,8 arttı ve
özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 7,1
arttı.

İnşaat üretimi aylık yüzde 0,9 arttı. İnşaatın alt
sektörleri incelendiğinde, 2026 yılı Ocak ayında
bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki aya göre
yüzde 0,1 azaldı, bina dışı yapıların inşaatı sek-
törü endeksi yüzde 0,8 arttı ve özel inşaat faaliyet-
leri sektörü endeksi yüzde 4,8 arttı. (İHA)

inşaat üretimi
yıllık yüZde 8 arttı
Ocak ayınca inşaat üretimi yıllık
yüzde 8, aylık yüzde 0,9 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak ayı
Hizmet Üretim Endeksi verilerini paylaştı. Hizmet
üretim endeksi 2026 yılı Ocak ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 0,4 azaldı. Aynı ayda
ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 4,7 azaldı,
konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 5,9 arttı,
bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 7,5 arttı, gayri-
menkul hizmetleri yüzde 1,3 azaldı, mesleki, bilim-
sel ve teknik hizmetler yüzde 1,8 azaldı, idari ve
destek hizmetleri ise yüzde 0,1 arttı.

Hİzmet Üretİm endeksİ Aylık
yÜzde 0,2 AzAldı

Hizmet üretim endeksi 2026 yılı Ocak ayında bir
önceki aya göre yüzde 0,2 azaldı. Aynı ayda ulaş-
tırma ve depolama hizmetleri yüzde 4,3 azaldı, ko-
naklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 0,6 arttı, bilgi
ve iletişim hizmetleri yüzde 3,6 arttı, gayrimenkul
hizmetleri yüzde 4,4 arttı, mesleki, bilimsel ve tek-
nik hizmetler yüzde 5,5 arttı, idari ve destek hizmet-
leri ise yüzde 1,7 arttı. (İHA)

HiZmet üretim endeksi
yıllık yüZde 0,4 aZaldı
Ocak ayında hizmet üretim endeksi
yıllık yüzde 0,4, aylık yüzde 0,2 azaldı.

Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), Ocak ayı Ücret-
li Çalışan İstatistikleri’ni
açıkladı. Buna göre sanayi,
inşaat ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında ücretli ça-
lışan sayısı Ocak ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 0,2 arttı. Ücretli çalı-
şan sayısı bir önceki yılın

aynı ayında 15 milyon 410
bin 257 kişi iken, 2026 yılı
Ocak ayında 15 milyon 444
bin 683 kişi oldu.

Ücretli çalışanların alt
detaylarına bakıldığında;
2026 Ocak ayında ücretli ça-
lışan sayısı yıllık olarak sa-
nayi sektöründe yüzde 3,5
azaldı, inşaat sektöründe

yüzde 0,3 arttı ve ticaret-hiz-
met sektöründe yüzde 2,3
arttı.

Ücretlİ çAlışAn
sAyısı Aylık yÜzde

0,4 AzAldı

Sanayi, inşaat ve ticaret-
hizmet sektörleri toplamında
ücretli çalışan sayısı 2026

Ocak ayında bir önceki aya
göre yüzde 0,4 azaldı.

Ücretli çalışanların alt de-
taylarına bakıldığında; 2026
Ocak ayında ücretli çalışan-
lar aylık olarak sanayi sektö-
ründe yüzde 0,5 azaldı, inşaat
sektöründe yüzde 2,1 azaldı
ve ticaret-hizmet sektöründe
yüzde 0,1 arttı. (İHA)

ücretli çalışan sayısında yıllık yüZde 0,2 artış
Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,2 arttı.

Geçen yıl mart ayında etkili
olan soğuk hava dalgası nede-
niyle bölgede birçok üreticinin
ağaçları zarar görmüş, tarımsal
üretimde kayıplar yaşanmıştı.
Muğla Büyükşehir Belediyesi,
yaşanan mağduriyetlerin gide-
rilmesi amacıyla daha önce
bitki besleme desteği ile zirai
ilaç desteğinde bulunmuş ve
Akdeniz sineği ile mücadele
kapsamında kapan dağıtımı
gerçekleştirmişti. Son olarak
yapılan fidan desteği ile üreti-
cilerin yeniden üretime kazan-
dırılması hedefleniyor. 

Köyceğiz Zaferler Mahal-
lesi Muhtarı Sedat Ayhan, 2025 yılında yaşanan
don olayının ürünlerde büyük hasara yol açtı-
ğını belirterek, "2025 yılında büyük don oldu.
Dondan kısım kısım büyük hasarlar oldu. Bu
hasarları kapatmak için çok değerli kıymetli
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a
buradan sonsuz teşekkürlerimi gönderiyorum.
İlk anda zirai ilaç dağıttı. Yazın Akdeniz sineği

için kapanlar dağıttı. Şimdi de eksikleri kapat-
mak için bize fidan gönderdi. Kendisine çok te-
şekkür ediyorum" dedi. 

Köyceğiz Döğüşbelen Mahallesi Muhtarı
Selçuk Gökpınar ise geçen yıl mart ayında ya-
şanan soğuk hava akımının üreticileri mağdur
ettiğini ifade ederek, "Geçen sene Mart ayında
yaşanan soğuk hava akımından dolayı meydana

gelen ağaçlarda kurumadan
dolayı üreticimiz mağdur
olmuştu. Bu mağduriyetin
giderilmesinde faydası olan
Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras'a, Ta-
rımsal Daire Başkanlığına,
bu fidanların dağıtımında
yardımcı olan emekçi kar-
deşlerimize teşekkür ederiz.
Üreticilerimiz adına ve
köyüm adına" dedi. 

Kıyı Ege Belediyeler
Birliği ve Muğla Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ahmet
Aras, tarımsal üretimin
Muğla için stratejik öneme

sahip olduğunu ve üreticilere destek olmaya
devam edeceklerini, geçen yıl yaşanan zirai don
olayında üreticilerin mağduriyetini en aza indir-
mek için hızlı şekilde harekete geçtiklerini ve
bitki besleme, zirai ilaç ve kapan desteklerinin
ardından bugün fidan dağıtımıyla çiftçilerin ye-
niden üretime devam etmelerini sağladıklarını
açıkladı. (İHA)

Zirai dondan Zarar gören 
üreticilere fidan desteği

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Köyceğiz’de geçtiğimiz yıl yaşanan şiddetli don nedeniyle
ağaçları zarar gören üreticilere destek olmak amacıyla fidan dağıtımı gerçekleştirdi. Ça-
lışma kapsamında üreticilere bin 500 adet narenciye fidanı desteği sağlandı.   



Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
öğrencileri 14 Mart Tıp Bayramını beyaz
önlüklerini giyerek karşıladı. Prof. Dr.
Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen törene Rektör Prof.
Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcı-
ları, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim
Türkçüer, Denizli Tabipler Odası Başkanı Prof.
Dr. Fazıl Necdet Ardıç, akademisyenler, öğren-
ciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sının ardından tören protokol konuşmaları ile
devam etti.  

Törende geleceğin doktorlarına seslenen
Denizli Tabipler Odası Başkanı ve Tıp Fakülte-
si öğretim üyesi Prof. Dr. Fazıl Necdet Ardıç,
Tıp fakültesi öğrencilerimizin mesleğin simgesi
olan beyaz önlüğü ilk kez giyeceklerini ifade
etti. 

Ardıç, “Bu tören bir başlangıcı simgeliyor.
Önümüzde uzun ve zorlu bir yol var. Aşılması
gereken zorluklarla dolu bir beş yıl daha var.
Başka fakülteleri öğrencilerden çok daha fazla
emek harcayacak, sosyal yaşamınızdan feda-
karlıkta bulunacak, çalışacak, çalışacak ve çalı-
şacaksınız. Zekânız, yetenekleriniz ve en önem-
lisi çalışkanlığınız sizi bu noktaya getirdi. He-
pinizin başarılı olacağına ve yanımızda meslek-
taşımız olarak göreceğimizden eminim. Hepini-
ze öncelikle zorlu eğitim hayatınız boyunca ba-
şarılar diliyorum” dedi.

Pamukkale Üniversitesi Rektör Yardımcısı
ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim
Türkçüer ise iki anlamlı geleneğin tek bir çatıda
birleştiği, özel bir güne tanıklık ettiklerini söy-
ledi. 

Türkçüer, “Bir yandan modern tıp eğitimi-
nin başlangıcını ve hekimlerin vatanperverliği-
ni simgeleyen 14 Mart Tıp Bayramı'nı gururla
kutluyor, diğer yandan meslek yolculuğunun
henüz başında olan öğrencilerimizin beyaz ön-
lük giyme heyecanını beraber yaşıyoruz. Tıp
eğitimi yalnızca teori bilgilerin zihne nakşedil-
diği bir süreç değil. Bu süreç bir insanın dünya-
ya bakışının, sorumluluk bilincinin ve etik pu-
sulasının yeniden şekillendiği uzun ve meşak-
katli bir tekâmül yolculuğudur. Bu yolculuğun
en güçlü nişanesi ise kuşkusuz üzerimizdeki
beyaz önlüklerdir. Beyaz önlük, saflığın, dü-
rüstlüğün ve bilimin aydınlığının sembolüdür.
Ancak omuzlarımıza yerleştiği andan itibaren
temsil ettiği şey kumaştan çok daha fazladır.
Ağır bir sorumluluktur bu önlük. Bir hastanın
size koşulsuz emanet ettiği güveni, bir ailenin
titreyen umudunu ve toplumun hekimden bek-
lediği sarsılmaz etik duruşunu temsil eder”
dedi. 

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mahmud Güngör de, öğrencilerin yıllarca haya-
lini kurdukları anın geldiğini belirterek, “Bu-
gün üzerine dökülen her ter damlasının ve her
dirsek çürütülen sayfanın karşılığını bu beyaz
önlükle bu sevgili genç öğrencilerimiz alacak-
lar. Hekimlik sadece bir meslek elbette değil,
bir yaşam biçimidir. Bir anlayış biçimidir. Bir
iletişim biçimidir. Bilginizi mutlaka ama mutla-

ka merhametle, teknolojiyle, vicdanınızla har-
manlayarak hastalarınıza yaklaşmanız gereki-
yor. Bugün bu salonu birer öğrenci olarak dol-
durdunuz. Ancak bu önlükleri giydiğiniz an, in-
sanlığın hizmetindeki o büyük zincirin birer
halkası olacaksınız. Tıp eğitiminin uzun, zorlu
ve sabır isteyen bir yolculuk olduğunu hocaları-
mız da anlattılar. Bu yolculukta etik değerler
oldukça ama oldukça önemli. Vicdan önemli,
empati önemli, insan sevgisi önemli ve mutlaka
öğrenilmesi gereken değerlerdir çünkü hekim-
lik, insanı bütün yönleriyle anlamaya çalışmak-
tır. Benim iddiamla tedavinin yarısı hasta dok-
tor ilişkisinin oldukça olumlu düzeyde olması-
dır. Bu önlük hastalarımız için bir güven, bizler
için ise büyük birer sorumluluk demektir. Bili-
min ışığından ayrılmadan, insanı odağımıza
alarak yürüyeceğimiz bu yolda birbirimize des-
tek olacağımıza inancım tamdır. Bizleri bugün-
lere getiren, üzerimizde emeği olan tüm ailele-
rimize ve bizlere bu kutsal mesleğin kapılarını
açan tüm hocalarımıza şükranlarımı sunuyo-
rum. Biz de Rektörlük olarak elimizden geleni
her zaman yapacağız, hocalarımız da misafirle-
rimiz de bunun farkındalar. Elimizden gelen her
ne varsa ilk önce tıp fakültemizin fiziki yapısı-
na harcamaya çalışıyoruz” diye konuştu.

Protokol konuşmalarının ardından 273 öğ-
renciye Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet İnel, Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Ersan Öz, Rektör Yardım-
cısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim
Türkçüer ve dekanların beyaz önlüklerini giy-
dirmeleri ile tamamlandı. HABER MERKEZİ
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, partisinin Başkanlık Divanı
üyeleri ile Denizli’de bir dizi progra-
ma katıldı. Özdağ, partisinin il baş-
kanlığı tarafından Amfi Park’ta dü-
zenlenen iftar programında gençlerle
bir araya geldi. 

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği
Zafer Partisi Lideri Özdağ, daha sonra
Çatalçeşme Oda Tiyatrosu'nda PAÜ
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Kulübünün “Genç Liderler Konuşu-
yor” programına konuk oldu. Fatma
Aybüke Afatoğlu’nun moderatörlüğü-
nü yaptığı söyleşiye katılan Özdağ,
Türkiye ve Dünya gündemine ilişkin
değerlendirmeler yaptı, öğrencilerin
sorularını yanıtladı.

“İRAN İÇ SAVAŞA
SÜRÜKLENMEK

İSTENİYOR”

ABD ve İsrail ile İran arasındaki
savaşa değinen Özdağ, “ABD ve İsra-
il, komşu İran'ı Birleşmiş Milletler
yasalarını ihlal eden haksız bir saldı-
rıyla bir yıkıma doğru sürüklemek is-
tiyor. Bu saldırı aslında İsrail'in
1982'de geliştirdiği bir projenin par-
çasıdır. Şimdi, İran'da rejimi devir-
mek ve İran'ı bir iç savaşa sürükleyip
parçalamak hedefiyle bu savaş başla-
tıldı” dedi.

“TÜRKİYE HAZIRLIK
YAPMALI”

İsrail'in bölgede güvenliğinin sağ-
lanabilmesi için Irak'ın üç, Suriye'nin
de dört parçaya bölündüğünü hatırla-
tan Özdağ, sıranın İran'a geldiğini
kaydetti. 

Özdağ, “İran'ı bir iç savaşa sürük-
leyip parçalama hedefiyle bu savaş
başlatıldı. Ondan sonra da sıra Türki-
ye'ye gelir ve bu sistem kendisini giz-
lemiyor. Daha İran'a saldırı başlar
başlamaz siyonist lobi yüksek sesle
bundan sonra Türkiye diye bağırmaya

başladı. Böyle sadece gazeteciler,
stratejistler falan değil eski İsrail baş-
bakanı Türkiye'yi açık bir şekilde he-
def gösterdi. Netanyahu zaten Türki-
ye'yi hedef gösteriyor. Özetle Türkiye
çok ciddi bir gelişmeyle karşı karşıya.
Türkiye’nin bu haksız savaşın tama-
men dışında kalmalıdır” dedi.

Irak'ın ve Suriye’nin bölünmesinin
engellenemediğini ifade eden Zafer
Partisi Lideri, Suriye’nin bölünmesi
sürecine hükümetin yanlış politikala-
rından dolayı katkı verildiğini, şimdi
de İran’ın aynı akıbete sürüklenmek
istendiğini öne sürdü. 

“İRAN BİR SURİYE YA DA
IRAK DEĞİL”

İran’ın bir Suriye olmadığına dik-
kat çeken Özdağ, “Suriyeli 11 sene-
den fazla dayandı. İran Suriye'den kat
kat büyük, daha fazla bu savaşa hazır,
özetle İran'da işleri çok daha zor. Üs-
telik İran'ın arkasında daha yoğun bir
Rus ve Çin desteği olacağı anlaşılıyor.
Savaşın uzadığı her gün, İran'ın da-
yandığı, direndiği her gün aslında
Türkiye'nin de güvenliğine bir katkı
demektir. Bu çatışmadan, bu savaştan

bizim de dersler alarak hızla bazı ha-
zırlıkları yapmamız gerekiyor” diye
konuştu.

ADİL YARGILAMAYA
DİKKAT ÇEKTİ

Adil yargılama konusuna dikkat
çeken Özdağ, “Türkiye'de Melih
Gökçek bir belediye başkanı olarak
yargılanmadan, Ekrem İmamoğlu'nun
yargılanmasının da halk vicdanında
bir karşılığı yoktur. Ekrem İmamoğ-
lu'nun suçludur suçsuzdur demiyo-
rum, onu bilmiyorum ama eğer yasa-
lar herkese eşit uygulanacaksa o za-
man Melih Gökçek'in de hakkında so-
ruşturma yapılması gerekiyor” dedi. 

Melih Gökçek'le ilgili ithamı aynı
partiden Bülent Arınç’ın yaptığını ha-
tırlatan Özdağ, kendisinin de bu ada-
letsizliklerle mücadele ettiğini, buna
da devam edeceğini kaydetti.

TBMM Millî Dayanışma, Kardeş-
lik ve Demokrasi Komisyonu’nun ça-
lışmalarına da değinen Özdağ, “Mü-
zakereler yapılıyor. Hazırlanan rapor-
la yeni bir aşamaya ulaştı ve bayram-
dan sonra TBMM Genel Kuruluna
yasa değişikliği önerileri gelecek ve

bunu kaçınılmaz olarak anayasanın
değiştirilmesiyle ilgili çalışmalar izle-
yecek. Bu işe başlarken ne dediler?
Terörist Türkiye, hiçbir şart yok, PKK
silah bırakacak. Öyle mi oldu? Hayır.
Bu Türk milletine söylenen büyük bir
yalandı. PKK öyle tek başına ‘ben da-
ğılıyorum silah bırakıyorum’ demedi.
Milleti uyutmak için bu yalanı söyle-
diler. Öte yandan PKK'yla Öcalan’la
pazarlıklar yapıldı, yapılmaya devam
ediliyor” dedi. 

Türk halkının bunları kabul etme-
diğini ve etmeyeceğini vurgulayan
Özdağ, “Hangi partiye oy verirse ver-
sin Abdullah Öcalan'ın özgürce so-
kaklarda dolaştığı bir Türkiye'yi Türk
halkı kabul etmeyecek. Biz de diyo-
ruz ki gelin seçime gidelim, siz Öca-
lan'ı yanınıza alın biz de Türk milleti-
ni yanımıza alırız, sandıkta hesaplaşı-
rız, hodri meydan” diye konuştu.

SON SEÇİMLERDE
YAŞANANLAR

Gençlerin son genel seçimlere iliş-
kin sorularını da yanıtlayan Özdağ,
“Sizce 2023 Cumhurbaşkanlığı seçi-
minde Sinan Oğan'ı aday göstermeniz

bir hata mıydı?” sorusunu, “Hayır, hiç
hata değildi, rakamlar bunu söylüyor
çünkü. Biz Ata İttifakı olarak 2,4 oy
aldık, çıkardığımız aday ise 5,3 oy
aldı ve böylece seçimler ikinci tura
kaldı. Ama bizim çıkardığımız adaya
oy verenler birinci turda yüzde 3’ü
Adalet Partisine veya Zafer Partisine
değil AK Partiye veya MHP’ye oy
verdi. Eğer Sinan Ogan'ı çıkartmamış
olsaydık nasıl parlamento seçimlerini
birinci turda cumhur ittifakı aldıysa
cumhurbaşkanlığı seçiminde birinci
turda Erdoğan alırdı. Biz en azından
ikinci tur için muhalefete bir fırsat
verdik” diye yanıtladı. 

Birinci turda Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun alabileceği oyu aldığını, ikinci
turda seçmeni ikna etmek gerektiği-
nin altını çizen Özdağ, “Fakat bunu
Kemal Kılıçdaroğlu'na anlatamadık
ve Kemal Kılıçdaroğlu ‘kaybedersek
kaybedelim’ dedi” diye konuştu.

Zafer Partisi Lideri Ümit Özdağ,
gençlerle buluşmasının ardından De-
nizli programı kapsamında Başkarcı
Mahallesi'ne giderek burada düzenle-
nen lokma hayrına katıldı, halkla bu-
luştu. METİN ELTAŞ

ZAFER PARTiSi LiDERi DENiZLi’DE GENÇLERLE BULUŞTU

TURKiYE SAVASIN DISINDA KALMALI
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, gençlerle buluşmak ve bir dizi programa katılmak üzere Denizli’ye geldi. PAÜ’de “Genç Liderler Konuşu-
yor” programına konuk olan Özdağ, ABD ve İsrail ile İran arasındaki savaşa dikkat çekti, Türkiye’nin mutlaka dışında kalması gerektiğini vurguladı. 

273 TIP FAKÜLTESi ÖĞRENCiSi MESLEĞiN SiMGESiNE KAVUŞTU

GELECEGiN DOKTORLARI ONLUKLERiNi GiYDi
Geleceğin doktorları en
anlamlı günlerinden bi-
rini yaşadı, mesleğin
simgesi  olan beyaz ön-
lüklerini düzenlenen tö-
renle giydi. Törende Pa-
mukkale Üniversitesi
Tıp Fakültesi’nin 273 öğ-
rencisi ilk adımlarını attı. 
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Mülkiyeti/sorumluluğu Büyükşehir Belediyemize ait olan;  aşağıda muhammen bedeli, geçici teminatı ile ihale gün ve saati belirtilen Tır ve Kamyon Garajı Tesisi, Büyükşehir Belediye Encümeni ta-
rafından 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu' nun 45. maddesine göre açık artırma suretiyle yapılacak ihale ile kiraya verilecektir. İhale, aşağıdaki tabloda belirtilen gün ve saatte T.C. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Altıntop Mah. Lise Cad. No:2 Kat:1 adresinde bulunan Encümen salonunda yapılacaktır.

KİRAYA VERİLECEK OLAN İŞYERLERİ LİSTESİ

Madde 1. İhale şartnamesi ile diğer evraklar, mesai saatleri içinde Altıntop Mah. Lise Cad. No:2 Merkezefendi/DENİZLİ adresinde bulunan T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dai-
resi Başkanlığı, Taşınmaz Mallar Şube Müdürlüğünde bedelsiz görülebilir veya temin edilebilir.
Madde 2. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için ihale gün ve saatinden önce aşağıda sayılan belgelerin aslı veya noter tasdikli örnekleri ile birlikte Büyükşehir Belediye Encümenine müracaat et-
meleri veya 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na göre hazırlanmış yazılı teklifinde eklendiği dosyayı iadeli taahhütlü olarak göndermeleri gerekmektedir.
A. Gerçek Kişiler;
a. Tebligat için yerleşim yeri belgesi (Aslı veya E-Devlet üzerinden alınan barkodlu belge),
b. T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı sureti (Aslı komisyon tarafından görülecek),
c. Vekâleten iştirak ediliyor ise noter onaylı vekâletname sureti ile vekile ait nüfus cüzdanı sureti (Belgelerin aslı komisyon tarafından görülecek),
d. Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz veya banka teminat mektubu,
e. T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi’ne borcu olmadığına dair belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olacak),
f. Vergi ve sigorta kurumuna borcu olmadığına dair belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olacak),
g. Faaliyet alanı olarak otopark ve garaj işletmeciliği faaliyetini gösterir belge,
B. Tüzel Kişiler;
a. Tebligat için adres beyanı,
b. Tüzel kişiliği temsile yetkili olanları da gösterir noter onaylı imza sirküleri sureti, tüzel kişi adına ihaleye müracaat edecek kişinin, tüzel kişinin vekili olduğuna dair noter onaylı vekâletname sure-
ti (Belgelerin aslı komisyon tarafından görülecek),
c. İhale yılı içerisinde alınmış oda sicil kayıt belgesi sureti (Aslı komisyon tarafından görülecek),
d. Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz veya banka teminat mektubu,
e. T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi’ne borcu olmadığına dair belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olacak),
f. Vergi ve sigorta kurumuna borcu olmadığına dair belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olacak),
g. Faaliyet alanı olarak otopark ve garaj işletmeciliği faaliyetini gösterir belge,
C. Ortak girişimler; 
Ortak girişim olması halinde, noter onaylı ortaklık sözleşmesi aslı ve ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin yukarıdaki esaslara göre temin edecekleri belgeler.
Madde 3. İdareye verilen veya ulaşan teklifler herhangi bir sebeple geri alınamayacaktır. İhale evrakları ile birlikte yazılı tekliflerini teslim eden, ancak açık artırmaya katılmayanların yazılı teklifleri
son ve kesin teklif olarak kabul edilecektir. 
Madde 4. Bu işin ihalesine katılmak üzere kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabilecektir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
Madde 5. Bu duyuru kapsamında yapılacak işlemlerde 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uygulanır. İhale Komisyonu 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Madde 6. Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İlan olunur.       

İ L A N
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2420772

S.No

1

İşin Konusu

Tır ve Kamyon Garajı Tesisi 
İşletmesi (Tesis İçinde Yer Alan

Muhtelif Bölümler)

Adresi

Hacıeyüplü Mah. 7503 Sok. No:13 T.C. Denizli Büyükşehir
Belediyesi Tır ve Kamyon Garajı Merkezefendi/DENİZLİ

(Tapunun Hacıeyüplü Mah. 7976 Ada 1 Parsel)

M²

1360,23

Muhammen Bedel
(Ay-Yıl)

45.000,00
TL+KDV/AY

Geçici Teminat

48.600,00 TL

Tarih

26.03.2026

Saat

10.10

Kira Süresi/Yıl

3

Denizli Diş Hekimleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Musa
Akyol ve yönetim kurulu üyeleri,
Denizli Gazeteciler Cemiye-
ti’nde basın mensupları ile bir
araya geldi. Basın toplantısında
oda çalışmaları ve Denizli'nin ev
sahipliğinde gerçekleştirilecek
Ege Bölgesi Diş Hekimleri Oda-
ları 2. Uluslararası Bilimsel Kon-
gresine ilişkin bilgiler veren Oda
Başkanı Musa Akyol,  2024 yılın-
da Aydın, Afyon, Balıkesir, De-
nizli, Isparta, İzmir, Manisa,
Muğla, Uşak Odaları bir araya
gelerek Ege Bölgesi Diş Hekim-
leri Odaları Birliği'ni oluşturduk-
larını ifade etti. Akyol, oluşumun amacının, ortak
Bilimsel Etkinlikler düzenlemenin yanında, böl-
gedeki diş hekimlerinin mesleki dayanışmasını
artırmak ve ortak sorunlarına çözüm üretmek ol-
duğunu belirtti.

İlki İzmir'de yapılan EBDO Kongresi'nin ikin-
cisinin Denizli'de gerçekleştirileceğini dile getiren
Akyol, “Ege Bölgesi'nin akademik birikimini ve
diş hekimliği camiasının gücünü bir araya getiren
2. Uluslararası Bilimsel Kongresi, 27-29 Mart ta-
rihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde başlı-
yor. Dişhekimleri odalarının ortak vizyonuyla şe-
killenen bu dev organizasyon, sadece bilimsel bir
platform olmakla kalmayıp, bölgenin tanıtımı ve
sektörün geleceği adına stratejik bir buluşma nok-
tası oluşturacak” dedi.

 30'U AŞKIN YERLİ VE YABANCI Bİ-
LİM İNSANI KATILACAK

 Kongre programının, diş hekimliğindeki en
güncel vaka analizlerinden dijital dönüşüm süreç-
lerine kadar geniş bir yelpazeyi kapsadığını anla-
tan Akyol, “Alanında otorite kabul edilen 30'un
üzerinde yerli ve yabancı akademisyen, üç gün
boyunca sürecek oturumlarda bilgi ve deneyimle-
rini aktaracak. Katılımcılar, global ölçekteki yeni
tedavi protokollerini ilk ağızdan dinleme ve soru
cevaplarla merak ettikleri sorulara yanıt bulma
fırsatı yakalayacaklar” diye konuştu.

 SEKTÖRÜN KALBİ FUAR
ALANINDA ATACAK

 Bilimsel oturumlara paralel olarak kurulacak

fuar alanında, sektörden
50'den fazla firmanın yer
alacağını belirten Akyol,
“Diş hekimliği teknoloji-
sindeki en son cihazlar,
yapay zeka destekli gö-
rüntüleme sistemleri ve
yenilikçi dental malzeme-
ler diş hekimlerimizin in-
celemesine sunulacak. Bu
fuar, yerli üreticiler ile
uluslararası tedarikçilerin
bir araya gelerek sektörel
iş birliklerini güçlendir-
mesi açısından büyük
önem taşıyor” dedi.

 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ DESTEĞİ

 Organizasyonun kentin marka değerine de bü-
yük katkı sağlayacağını dile getiren Akyol, De-
nizli Büyükşehir Belediyesi'nin de destek verece-
ğine işaret etti. Akyol, “Büyükşehir Belediyesi'nin
lojistik, mekan ve tanıtım konusundaki katkıları,
kongrenin uluslararası standartlarda ve sorunsuz
bir şekilde ilerlemesini sağlayan en büyük itici
güçlerden biri oldu. Yerel yönetimin bu vizyoner
yaklaşımı, Denizli'nin bir "Kongre ve Turizm
Şehri" olma hedefine katkı sağlayacak” diye ko-
nuştu.

 Kongrede katılımcılar için özenle hazırlanan
sosyal programların olduğunu ifade eden Akyol,
bu kapsamda Denizli'nin büyüleyici coğrafyasına
geziler düzenleyeceklerini,  Çal Bağyolu Gezisi
ile bölgenin binlerce yıllık kadim bağcılık kültü-
rünü, eşsiz gastronomik değerlerini ve doğasını
keşfetme imkanı sunulacağını,  Pamukkale ve
Laodikeia Turu ile UNESCO Dünya Mirası liste-
sindeki beyaz travertenler ve antik çağın en gör-
kemli ticaret ve inanç merkezlerinden biri olan
Laodikeia’nın tarih meraklısı meslektaşlarla gezi-
leceğini kaydetti.

  Bilimsel ve kültürel maratonun sonunda, kon-
grenin yorgunluğu özel bir eğlenceyle atılacağını
anlatan Akyol, “Sahne enerjisi ve zengin reper-
tuarıyla tanınan ünlü sanatçı Tolgay, gala gecesin-
de sahne alacak. Bu özel gecede katılımcılar, kon-
gre stresinden uzaklaşırken mesleki dayanışmanın
ve dostluğun tadını çıkaracaklar” dedi. 

HAKAN BOZKURT

DENiZLi DiŞ HEKiMLERi ODASI’NDAN ÖNEMLi ORGANiZASYON

BiLiM KONGRESi SEKTORU
DENiZLi’DE BULUSTURACAK
Denizli Diş Hekimleri Odası önemli bir organizasyona ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 27-29 Mart tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek Ege Bölgesi Diş Hekimleri Odaları 2. Uluslararası Bilimsel Kongresi ile sektörü kalbi Denizli’de atacak. Bilim-
sel oturumların yanı sıra kültürel etkinlikler gerçekleştirilecek, organizasyon konser ile final yapacak.

Ziyarete Denizli Mimar-
lar Odası Şube Başkanı
Tuğba Acar Panayır’ın yanı
sıra Şube Sekreteri Mehmet
Öztürk, Şube Saymanı İlyas
Ersöz, Yönetim Kurulu Üye-
leri Mehmet İhsan Dedeler
ve Rabia Keleş ile Mesleki
Denetim Görevlisi Gülşen

İpek katıldı.
Ziyarette Buldan’ın geli-

şimi, şehir planlaması çalış-
maları ve hayata geçirilmesi
planlanan projeler üzerine
karşılıklı istişarelerde bulu-
nuldu. 

Görüşmede ilçenin gele-
ceğine yönelik planlamalar

ve yürütülecek çalışmalar
hakkında değerlendirmeler
yapıldı.

Buldan Belediye Başkanı
Mehmet Ali Orpak, ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti
ifade etti, Denizli Mimarlar
Odası heyetine başarılar di-
ledi. AYSEL ÇETİN

MiMARLAR ODASI’NDAN 
BAŞKAN ORPAK’A ZiYARET
Denizli Mimarlar Odası Başkanı Tuğba Acar Panayır ve yönetim ku-
rulu üyeleri, Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak’ı ziyaret etti. 
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Programa Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu’nun yanı sıra eşi Nilgün
Çavuşoğlu, Genel Sekreter Bülent
Bozbaş, Genel Sekreter Yardım-
cısı Özgür Başkurt ve Kültür,
Sanat ve Sosyal İşler Daire Baş-
kanı Mehmet Selçuk da katıldı.

ÇOCUKLAR İÇİN 
DOPDOLU ETKİNLİK 
PROGRAMI
Ramazan Şenlikleri kapsa-

mında özellikle çocuklara yönelik
pek çok etkinlik düzenlenecek.
Programda Hacivat–Karagöz gös-
terileri, boyama atölyeleri, mini
eğlence alanları, mini sirk gösteri-
leri, sihirbaz ve jonglör perfor-
mansları, bubble show, çeşitli
sahne gösterileri ve orta oyunları
yer alacak. Ayrıca çocukların hem
eğlenip hem öğrenebileceği atölye
çalışmaları ve yarışmalar da şen-
lik programında bulunuyor.
Çocuk etkinlikleri 14 Mart’tan iti-
baren 20 Mart Cuma gününe dek
13.00–20.00 saatleri arasında ger-
çekleştirilecek. Bayram boyunca
ise 14.00-20.00 saatleri arasında
bayram sevinci doyasıya yaşana-
cak.

“HERKESİN 
KENDİNİ MUTLU 
HİSSEDEBİLDİĞİ 
BİR ŞEHİR HAYALİMİZ 
VAR”
Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Çamlık Kent Ormanı’nda yaptığı
konuşmada Ramazan ayının bir-
lik ve beraberliği güçlendiren
önemli bir zaman olduğunu vur-
gulayarak, “Umut ediyoruz ki bu
on gün sürecek maraton içeri-
sinde Ramazan şenliğimiz çok
daha keyifli olacak. Biz biliyo-
ruz ki bu şehirde hep birlikte
mutlu yarınlara ulaşmak, mutlu
insanların şehrini kurmak ve ya-
şatmak bizim en büyük görevle-
rimizden biridir. 

Herkesin ve her kesimin ken-
dini mutlu hissedebildiği bir
şehir hayalimiz var. Bu hayal
yolculuğunda kim nasıl mutlu
olmak istiyorsa, o ortamı hazır-
lamak da bizim görevimiz. Umut
ediyoruz ki hep birlikte keyifli
günlerde, güzel Ramazanlarda
ve mutluluğun çoğaldığı yeni
Ramazanlarda yine bir arada
oluruz” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

RAMAZAN ETKİNLİKLERİNİN FİNALİ KENT ORMANINDA BAŞLADI

RAMAZAN COSKUSU
CAMLIK’TA YASANIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin Ramazan ayı boyunca mahallelerde düzenlediği etkinliklerin final
programı Çamlık Kent Ormanı’nda başladı. Şenlik, Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı
Kent Orkestrası’nın sahne aldığı ve Yunus Emre İlahileri’nin seslendirildiği programla kapılarını açtı.

Pamukkale Belediyesi tarafından
organize edilen “İstiklal Şairi Mehmet
Akif Ersoy Fotoğraf Sergisi”, milli
şairin yaşam serüvenini, Kurtuluş Sa-
vaşı yıllarındaki dik duruşunu ve ba-

ğımsızlık mücadelesinin ruhunu kare
kare ziyaretçilere sundu.Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür
Merkezi’nde düzenlenen “İstiklal
Şairi Mehmet Akif Ersoy Fotoğraf

Sergisi” vatandaşlardan büyük ilgi
gördü. Gençlerin milli bilinçle, yaşlı-
ların ise büyük bir özlemle incelediği
fotoğraflar; Mehmet Akif’in fikir dün-
yasını ve o büyük destanın yazılış sü-
recini adeta yeniden canlandırdı.
Sergide, Ersoy’un hayatından kesitle-
rin yanı sıra İstiklal Marşı’nın yazıl-
dığı o dönemin atmosferinden özel
kareler yer aldı.Sergiyi gezen vatan-
daşlar, milli değerlerin bu denli özenli
ve sanatsal bir yaklaşımla yaşatılma-
sından dolayı Pamukkale Belediye-
si’ne teşekkürlerini ileterek
organizasyona tam not verdi.İstiklal
Marşı’nın yıl dönümüne özel düzenle-
nen bu özel etkinlik, Mehmet Akif Er-
soy’un fikir dünyasını ve “Korkma!”
nidasıyla başlayan o büyük destanın
yazılış sürecini yeniden hafızalarda
canlandırdı. HABER MERKEZİ

PAMUKKALE BELEDiYESi’NDEN ANLAMLI ETKiNLiK

iSTiKLAL RUHU ÖZEL
SERGiYLE YAŞATILDI

Bir süre önce meydana gelen
selin Çameli’de yarattığı hasarın
ortadan kaldırılması için çalış-
malar sürdürülüyor. Çameli Be-
lediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Cumaalanı Mahalle-
si’nde bozulan ve ulaşımı zorlaş-
tıran yolda bakım ve onarım
çalışması gerçekleştiriyor.

Bir süre önce yoğun yağış
alan ve sel oluşan Çameli’de ya-
raların sarılması için hummalı
bir çalışma yürütülüyor. Yoğun
yağış ve sel nedeniyle yollarda
oluşan hasarların ulaşımda teh-
like yaratmasının önüne geçili-
yor. 

Bu amaçla harekete geçen
Çameli Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, Cumaalanı
Mahallesi’nde yol bakım ve ona-
rım çalışması yürütüyor.

Yürütülen çalışmalara ilişkin
bilgi veren Çameli Belediye
Başkanı Cengiz Arslan, “Yapı-
lan çalışmalar kapsamında yolun
düzenlenmesi sağlanarak kum-
lama işlemi yapıldı ve yol daha
kullanışlı hale getirildi. Vatan-
daşlarımızın daha güvenli ve
konforlu bir şekilde ulaşım sağ-

laması amacıyla gerçekleştirilen
çalışmalarla birlikte yolun iyi-
leştirilmesi sağlandı. Çameli Be-
lediyesi olarak mahallelerimizde
ihtiyaç duyulan yol bakım ve
iyileştirme çalışmalarını planlı
bir şekilde sürdürmeye devam
ediyor, hemşehrilerimizin yaşa-
mını kolaylaştırmak için çalış-
malarımıza aralıksız devam
ediyoruz” dedi. AYSEL ÇETİN

EKİPLER BOZULAN YOLLARDA BAKIM
VE ONARIM ÇALIŞMASI YÜRÜTÜYOR

ÇAMELi’DE SELiN
YARALARI SARILIYOR

Pamukkale Belediyesi, İs-
tiklal Marşı’nın kabulünün
yıl dönümünde, milli şairi-
miz Mehmet Akif Ersoy’un
hatırasını özel bir sergiyle

taçlandırdı. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Kongre ve
Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen “İstiklal Şairi Meh-

met Akif Ersoy Fotoğraf
Sergisi” gerçekleştirildi.
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Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu’nun yakından takip
ettiği çalışmalar, bin 290
metre uzunluğundaki güzer-
gahta gerçekleştirildi. PMT
serimi ile güçlendirilen zemin
üzerine toplam 14 bin metre-
kare sıcak asfalt serilirken,
gidiş-geliş 14 metre genişli-
ğindeki yol araç trafiğini daha
akıcı hale getirdi. Yayaların
güvenliği için caddede 3
metre genişliğinde kaldırımlar
oluşturulurken, 6 bin 500 met-
rekare estetik parke döşemesi
yapıldı. Ulaşım Dairesi ekip-
lerince çekilen yol çizgileri
ise hem gece görüşünü artırdı hem de
caddeye düzenli bir görünüm kazan-
dırdı. Caddenin hizmete açılmasıyla
birlikte Sümer Mahallesi üzerindeki
trafik yükünün önemli ölçüde azal-
ması bekleniyor. Trafik akışının
olumsuz etkilenmemesi için iki etap
halinde planlanan üstyapı çalışmala-
rında ikinci etap çalışmalarına da
başlandı. Bu bölümün tamamlanma-
sıyla birlikte toplamda 26 bin 700
metrekare asfalt serimi ve 9 bin met-
rekare parke imalatının hayata geçi-

rilmesi hedefleniyor.

“SÜMER MAHALLESİ 
DENİZLİ’NİN VİTRİNİ 
OLUYOR”
Çalışmaları yerinde inceleyen ve

esnaf ile vatandaşlarla sohbet eden
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, kent ge-
nelinde ulaşım konforunu artırmaya
devam ettiklerini söyledi. “Söz verdi-
ğimiz gibi Denizli’nin her sokağında
konforu ve güvenliği standart hale

getiriyoruz” diyen Başkan Çavu-
şoğlu, “Çal Caddesi ile başlattığımız
dönüşüm, 25. Cadde’nin tamamlan-
masıyla Sümer Mahallesi’ne yeni bir
kimlik kazandıracak. Amacımız sa-
dece yol yapmak değil; vatandaşları-
mızın evlerine giderken huzur
duyacağı, yayaların ve sürücülerin
güvenle hareket edebileceği bir alt-
yapı oluşturmak. Denizli’nin ulaşım
kalitesini Avrupa standartlarının üze-
rine çıkarmaya kararlıyız” dedi.
HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KENTSEL KONFOR ÇALIŞMASINI TAMAMLADI

SUMER MAHALLESi
YENi KiMLiK KAZANDI
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin Sümer Mahallesi’nde başlattığı “Kentsel Konfor” çalışmaları kapsamında, Çal Cadde-
si’nin ardından bölgenin önemli ulaşım arterlerinden biri olan 25. Cadde’nin ilk etabı yenilenerek trafiğe açıldı. Yol çiz-
gilerinin de tamamlandığı caddenin ikinci etabının bitirilmesiyle bölgenin modern bir ulaşım ağına kavuşması hedefleniyor.

Buldan'da büyük ve küçükbaş hayvan-
larda görülen şap hastalığının yayılmasını
önlemek amacıyla uygulanan karantina
tedbiri sona erdi. Buldan İlçe Tarım ve

Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açık-
lamada, 12 Mart 2026 tarihi itibarıyla ka-
rantinanın kaldırıldığı bildirildi. Yapılan
açıklamaya göre, ilçede her türlü hayvan

alım ve satımı ile hayvan hareketleri yeni-
den serbest hale getirildi. Ayrıca büyükbaş
ve küçükbaş hayvanların meralarda otlatıl-
masına da izin verildiği belirtildi. (İHA)

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) şubat ayı konut satış ista-
tistiklerini paylaştı. Türkiye gene-
linde konut satışları yüzde 5,9
artarken, Denizli'de de konut satışı
şubat ayında bir önceki aya göre
yüzde 16,15 artış gösterdi. 

Türkiye İstatistik Kurumu,
2026 yılı Şubat ayına ilişkin konut
ve işyeri satış istatistiklerini pay-
laştı. Verilere göre Türkiye gene-
linde ilk el konut satış sayısı Şubat
ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 5,9 oranında artarak 37
bin 785 oldu. İkinci el konut satış-
ları ise Şubat ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 6,0
oranında artarak 86 bin 764 oldu.
Geçen ay satılan toplam konut sa-
yısı, 2025'in aynı ayına göre yüzde
5,9 artışla 124 bin 549 olarak he-

saplanırken, toplam konut satışları
içinde ilk el konut satışlarının payı
yüzde 30,3, ikinci el konut satışla-
rının payı yüzde 69,7 oldu.

Denizli'de şubat ayında 1.496
konut satılırken, bunlardan 472’si
ilk el, 1.024’ü ikinci el konutlardan
oluştu. Denizli’de şubat ayında sa-
tılan konutların 387’i banka kredisi
kullanılarak ipotekli şekilde alınır-
ken, sıfır konutların sadece
110’unda kredi kullanımı gerçek-
leşti. Diğer 362 sıfır konut, ipotek-
siz olarak satıldı. Geçen yıl şubat
ayında 1.476 konut satılan kentte
bir önceki yılın aynı ayına göre
konut satışında yüzde 1,35 artış
görüldü. Bu yılın Ocak ayında
1.288 konut satılan kentte şubatta
bir önceki aya göre yüzde 16,15
artış gerçekleşti. AYSEL ÇETİN

ŞAP HASTALIĞI NEDENİYLE BİR SÜREDİR SIKI ÖNLEMLER ALINIYORDU

BULDAN'DA KARANTiNA KALDIRILDI
Buldan'da büyük ve küçükbaş hayvanlarda görülen şap hastalığı nedeniyle uygula-
nan karantina sona erdi. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 12 Mart itibarıyla hay-
van alım-satımı ve hayvan hareketlerinin yeniden serbest olduğunu açıkladı.

ŞUBAT AYINDA KONUT SATIŞINDAKİ
YÜKSELME YÜZDE 16.15 OLDU

KONUT SATIŞINDA CiDDi ARTIŞ

AK Parti Gençlik Kolları Genel Baş-
kanı Yusuf İbiş, Denizli teşkilatını ziyaret
ederek düzenlenen iftar programında
gençlerle bir araya geldi. Programda teş-
kilat çalışmaları ve gençliğin siyasetteki
rolüne vurgu yapıldı.

AK Parti Gençlik Kolları Genel Baş-
kanı Yusuf İbiş, Denizli teşkilatını ziyaret
ederek düzenlenen iftar programında
gençlerle bir araya geldi. Yoğun katılımın
olduğu programda gençlerle birlikte iftar
yapan AK Parti Gençlik Kolları Genel
Başkanı İbiş, Ramazan ayının birlik ve
beraberlik ruhuna dikkat çekti.

Programda konuşan AK Parti Gençlik
Kolları Genel Başkanı Yusuf İbiş, Rama-
zan ayının Türkiye genelinde farklı etkin-
liklerle coşkuyla yaşandığını belirterek,
"Bizler bu Ramazan’ı bambaşka bir şe-
kilde değerlendiriyoruz. Türkiye’nin 81
ilinde, 922 ilçesinde ve 207 üniversite-
sinde Ramazan coşkusunu hep birlikte
gerçekleştiriyoruz. Denizli Gençlik Kolla-

rımız da her geçen gün ivmesini artırarak
yoluna devam ediyor" dedi.

AK Parti Gençlik Kolları Genel Baş-
kanı İbiş, gençlerin şehrin ve ülkenin gele-
ceğinde önemli rol oynadığını
vurgulayarak, "Bir oy vermekle kalmaya-
cağız. Şehrimizin geleceğine sahip çıka-
cağız. Hizmet belediyeciliğinin AK Parti
ile birlikte nasıl bir noktaya geldiğini gös-
termek için gençliğin enerjisiyle çalış-
maya devam edeceğiz. İnşallah 2028’de
Cumhurbaşkanımızı rekor bir oyla des-
tekleyeceğiz ve Denizli’de AK Parti bele-
diyeciliğini büyükşehrimiz ve tüm
ilçelerimizle birlikte yaşatacağız" ifadele-
rini kullandı.

AK Parti Denizli İl Başkanı Muham-
met Subaşıoğlu ise konuşmasında Deniz-
li’de teşkilatın yeniden güçlü bir
yapılanma sürecine girdiğini belirterek,
"2024 yılında Denizli’de arzu ettiğimiz
sonuçları alamamıştık ancak hem ana ka-
deme hem de gençlik kollarımızdaki yeni

yapılanmayla birlikte Denizli’de yeniden
bir dirilişe hep birlikte şahitlik ediyoruz.
Bugün bu salon da bunun en güçlü işaret-
lerinden biri. Sizler Denizli’nin geleceği-
siniz. Bu salonda bulunan gençlerimizin
ilerleyen dönemlerde Denizli’nin millet-
vekilleri ve belediye başkanları olacağına
inanıyorum" dedi.

AK Parti Denizli Gençlik Kolları Baş-
kanı Mahmut Mert Çelik de yaptığı ko-
nuşmada gençliğin sahadaki çalışmalarına
dikkat çekerek, "Bu sofra davamıza olan
sevdamızın, milletimize olan sevgimizin
ve geleceğe dair güçlü inancımızın en
güzel göstergesidir. Denizli Gençlik Kol-
ları olarak gençliğin heyecanını ve enerji-
sini sahaya yansıtmaya devam edeceğiz.
19 ilçemizin tamamında girilmedik ma-
halle, çalınmadık kapı, sıkılmadık el bı-
rakmayana kadar çalışmayı sürdüreceğiz"
dedi.

Program, gençlerle yapılan sohbetlerin
ardından sona erdi. (İHA)

AK PARTi GENÇLiK KOLLARI GENEL BAŞKANI iBiŞ

DENiZLi’DE GENÇLERLE BULUŞTU
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Denizli Büyükşehir Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koor-
dinasyonunda gerçekleştirilen program
kapsamında mobil ikram araçları sahur
vakti otogarda konuşlandırıldı. Ekipler,
yolculuk yapan vatandaşlar, terminal
çalışanları ve ihtiyaç sahibi kişiler için
sıcak yemek dağıtımı yaptı. Sahur vak-
tinde böyle bir ikramla karşılaşan yol-
cular, uygulamadan duydukları memnu-
niyeti dile getirerek Denizli Büyükşehir
Belediyesine teşekkür etti.

“DAYANIŞMA VE PAYLAŞMA
RUHUNU YAŞATIYORUZ”

Denizli Büyükşehir Belediye Başka-
nı Bülent Nuri Çavuşoğlu, mobil ikram
araçlarının yıl boyunca dezavantajlı ma-

halleler başta olmak üzere hastane önle-
ri, pazar yerleri ve meydanlar gibi va-
tandaşın yoğun olduğu noktalarda hiz-
met verdiğini belirtti. Ramazan ayında
ise cami çıkışlarında vatandaşlara gele-
neksel lezzetler ikram edildiğini ifade
eden Çavuşoğlu, araçların ihtiyaç halin-
de farklı noktalarda da görev aldığını
söyledi. Buldan’da meydana gelen dep-
rem sonrası geceyi dışarıda geçirmek
zorunda kalan vatandaşlara da mobil
araçlarla hizmet verildiğini hatırlatan
Çavuşoğlu, bu kez de otogarda bulunan
vatandaşların sahuruna eşlik ettiklerini
belirterek Ramazan ayının dayanışma
ve paylaşma ruhunu kent genelinde ya-
şatmaya devam ettiklerini kaydetti. 

HABER MERKEZİ

DENiZLi BÜYÜKŞEHiR’DEN OTOGARDA SAHUR iKRAMI

MOBiL iKRAM ARACLAR
YOLCULAR iCiN GOREVDE 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin mobil ikram araçları, Ramazan ayında sahur
vaktinde bu kez Denizli Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde yolcular ve terminal
çalışanları için hizmet verdi. Sahur saatinde yapılan sıcak yemek ikramı, özellikle
şehirlerarası yolculuk yapan vatandaşlar için hem kolaylık hem de sürpriz oldu.

Pamukkale Belediyesi tarafından her yıl düzenle-
nen geleneksel personel iftarı, bu yıl da geniş bir katı-
lımla gerçekleştirildi. Ramazan ayının manevi iklimin-
de düzenlenen organizasyona; Pamukkale Belediye
Başkanı Ali Rıza Ertemur ailesiyle birlikte ev sahipliği
yaptı.

İftar programına; CHP Pamukkale İlçe Başkanı Av.
Uğur Coşkun, Belediye Başkan Yardımcıları Himmet
Yavaş, Av. Uğur Çizmecioğlu
ve Gürhan Dereköylü’nün yanı
sıra mahalle muhtarları, birim
müdürleri ve belediyenin tüm
kademelerinde görev yapan
personel aileleriyle birlikte ka-
tıldı.

Ezanın okunmasıyla birlikte
başlayan programda, belediye
çalışanları hep birlikte oruçları-
nı açtı. Oldukça samimi bir at-
mosferde geçen yemekte, farklı
birimlerde görev yapan perso-
nel bir arada vakit geçirme im-
kânı buldu. Pamukkale Beledi-
ye Başkanı Ali Rıza Ertemur,
masaları tek tek gezerek perso-

neli ve ailelerini selamlayarak
Ramazan aylarını tebrik etti.

“GÜCÜMÜZÜ
BİRLİĞİMİZDEN

ALIYORUZ”

İftarın ardından personele
hitaben bir konuşma gerçek-
leştiren Pamukkale Belediye
Başkanı Ali Rıza Ertemur, ça-
lışanların ilçenin kalkınmasın-
daki emeğine vurgu yaptı. 

Başkan Ertemur, “Bugün
burada sadece mesai arkadaş-
larımla değil, büyük Pamukka-
le ailesinin her bir ferdiyle aynı
sofrayı paylaşmanın mutlulu-

ğunu yaşıyorum. İlçemizin her sokağında, her parkın-
da ve her hizmetinde sizlerin emeği, alın teri var. Bi-
zim en büyük gücümüz birliğimiz ve beraberliğimiz-
dir. Bu güzel akşamda bizlerle olduğunuz için hepinize
teşekkür ediyorum. Pamukkale halkına en iyi hizmeti
sunmak adına gece gündüz demeden, omuz omuza ça-
lışmaya devam edeceğiz” dedi. 

HABER MERKEZİ

BEREKET SOFRASINDA 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, belediye personeliyle ge-
leneksel iftar yemeğinde bir araya geldi. Yoğun katılımla gerçekleşen
programda konuşan Başkan Ertemur, “Biz büyük bir aileyiz. Pamukka-
le’mize el birliğiyle, güler yüzle hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi.

Türkiye Faal Futbol Hakemleri
ve Gözlemcileri Derneği Denizli
Şubesi tarafından organize edilen
iftar yemeği, Seyir Tepesi Seyr-Et
Restaurant’ta yoğun katılımla ger-
çekleştirildi.

Hakem camiasını bir araya geti-
ren programa il hakemleri, gözlem-
ciler ve davetliler büyük ilgi göste-
rirken, samimi ve birlik beraberlik
mesajlarının verildiği akşamda
meslektaşlar uzun süre sohbet etme
fırsatı buldu.

“HAKEM CAMİASI BÜYÜK
BİR AİLE”

Programda konuşan Türkiye

Faal Futbol Hakemleri ve Gözlem-
cileri Derneği Denizli Şube Başkanı
Sercan Oturaklı, Ramazan ayının
paylaşma ve dayanışma ruhuna vur-
gu yaptı. Oturaklı, hakemliğin sade-
ce sahada düdük çalmaktan ibaret
olmadığını belirterek, “Ramazan
ayı bizlere birlik, beraberlik ve da-
yanışmanın önemini bir kez daha
hatırlatıyor. Denizli hakem camiası
olarak büyük bir aileyiz. Sahada
farklı maçlarda görev alsak da aynı
hedef için emek veriyoruz. Bu tür
organizasyonlar aramızdaki bağı
güçlendiriyor. İftar yemeğimize ka-
tılan tüm hakemlerimize, gözlemci-
lerimize ve misafirlerimize teşek-

kür ediyorum. İnşallah bir-
lik ve beraberlik içinde
nice güzel organizasyon-
larda yeniden buluşacağız”
dedi.

Hakemliğin disiplin, fe-
dakârlık ve sürekli gelişim
gerektiren bir görev oldu-
ğunu ifade eden Oturaklı,
genç hakemlerin desteklen-
mesinin önemine de dikkat
çekerek, Denizli’de ha-
kemlik kültürünü daha ileri
taşımak için çalışmaların
devam edeceğini belirtti.

“HAKEMLİK BÜYÜK
SORUMLULUK İSTER”

Türkiye Futbol Federasyonu
Merkez Hakem Kurulu eski Başka-
nı Ahmet İbanoğlu ise organizas-
yondan duyduğu memnuniyeti dile
getirdi. Hakemliğin futbolun en
önemli yapı taşlarından biri olduğu-
nu ifade eden İbanoğlu, “Böylesine
anlamlı bir organizasyonda Denizli
hakem camiasıyla bir arada olmak-
tan büyük mutluluk duydum. Ha-
kemlik büyük bir sorumluluk ve öz-
veri gerektirir. Sahada verilen her
karar cesaret, bilgi ve tecrübenin

birleşimidir. Genç hakem kardeşle-
rimizin kendilerini sürekli geliştir-
meleri, futbolun ruhunu iyi anlama-
ları çok önemli. Denizli’de hakem-
lik adına güzel bir birliktelik gör-
mek bizleri gururlandırıyor” diye
konuştu. 

Geçmişte görev yapmış hakem
ve gözlemcileri de anan İbanoğlu,
“Ebediyete intikal etmiş tüm hakem
ve gözlemcilerimize Allah’tan rah-
met diliyorum. Onların emekleri
bugün futbolumuzun temelini oluş-
turuyor. Ruhları şad olsun” dedi.
HAKAN BOZKURT

HAKEMLER VE GÖZLEMCiLER iFTARDA BULUŞTU
Denizli’de görev yapan futbol hakemleri ve gözlemciler, iftar programında bir araya geldi. 

PAMUKKALE BELEDiYESi PERSONELi 



DENiZLi10 GÜNDEM 14 MART 2026 CUMARTESi



dEniZli SPOr14 MArT 2026 CuMArTESi 11

Altay, TFF 3. Lig 4. Grup’ta hafta sonu kritik bir
karşılaşmaya çıkmaya hazırlanıyor. Siyah-beyazlı
ekip, ligin 25. haftasında 15 Mart Pazar günü deplas-
manda Balıkesirspor ile karşı karşıya gelecek. 

Altay, bu önemli deplasmandan puan ya da puan-
larla dönerek düşme hattından uzak kalmayı hedefli-
yor. İzmir temsilcisinin Balıkesirspor karşısında mağ-
lubiyet yaşaması ve düşme hattındaki Bornova
1877’nin haftayı 3 puanla kapatması halinde siyah-be-

yazlılar düşme hattına gerileyecek. Ancak Altay’ın
Balıkesir deplasmanından puan çıkarması durumunda
Bornova 1877’nin alacağı sonuç önemini yitirecek ve
siyah-beyazlı ekip haftayı düşme hattının üzerinde ta-
mamlamayı garantileyecek. 

Öte yandan teknik direktör Mehmet Can Kara-
göz’ün hafta boyunca oyuncularını iyi bir şekilde mo-
tive ettiği ve takımın ligdeki 4 maçlık galibiyet hasre-
tini sona erdirmeyi hedeflediği öğrenildi. 

Son deplasman galibi-
yeti 21 Aralık 2025'te 

Altay, deplasmandaki
son galibiyetini 21 Aralık
2025’te Afyonspor karşı-
sında 1-0’lık skorla elde
etti. İzmir temsilcisi bu
maçın ardından konuk ol-
duğu karşılaşmalarda Ay-
valıkgücü Belediyespor’a
4-0, Eskişehirspor’a 2-1
ve Karşıyaka’ya 3-1 mağ-
lup olurken, Söke 1970 ile
ise 1-1 berabere kaldı. 

Siyah-beyazlılar, zorlu
Balıkesirspor deplasma-
nından 3 puanla ayrılması
halinde ise İzmir’e tam 85
gün sonra deplasman gali-
biyetiyle dönmüş olacak.
(İHA)

AltAy, duSMe HAttınA 
GerileMek iSteMiyOr
Altay, TFF 3. lig 4. Grup’ta hafta sonu deplasmanda oynayacağı
Balıkesirspor karşılaşmasından puan ya da puanlarla dönerek haf-
tayı düşme hattının üzerinde tamamlamayı hedefliyor.   

Trendyol Süper Lig’de arka arkaya oy-
nadığı 5 maçta 3 beraberlik ve 2 mağlubi-
yet elde eden Göztepe, bu süreçte
galibiyete hasret kaldı. Bu kötü günlerini
geride bırakmak isteyen sarı-kırmızılılar,
26. haftada 14 Mart Cumartesi günü oyna-
yacağı Alanyaspor müsabakasıyla birlikte
yeni bir sayfa açmayı hedefliyor. Gürsel
Aksel Stadyumu’nda oynayacağı rakibi
karşısında galip gelmeyen isteyen İzmir
ekibi, tekrar çıkışa geçip Avrupa iddiasını
güçlü bir şekilde sürdürmeyi istiyor.  

İki takım arasında ilk yarıda Alanya'da
oynanan maçı Alanyaspor 1-0'lık skorla
kazandı. 

Göztepe, İç sAHAdA dİkkAt
çekİyor 

Süper Lig’de bu sezon iç sahada 12
maça çıkan Göztepe, sergilediği perfor-
mansla taraftarını memnun etti. İzmir tem-
silcisi, bu karşılaşmalarda 6 galibiyet, 5
beraberlik ve 1 mağlubiyet alarak alabile-
ceği 36 puanın 23'ünü hanesine yazdırdı. 

İç saha performansıyla ligin en başarılı
5. takımı konumunda bulunan sarı-kırmı-
zılılar, Alanyaspor karşılaşmasıyla birlikte
evindeki 2 maçlık kazanamama serisini de
sona erdirmeyi hedefliyor. (İHA)

GÖZtepe'de HedeF; 
yeni bir SAyFA AçMAk   
Trendyol Süper lig'de 5 maçtır kazanamayan Göztepe, 26. haftada sahasında Coren-
don Alanyaspor'u yenerek galibiyet hasretini sonlandırıp yeni bir sayfa açmak istiyor. 

Salihli’yi Manisa Süper Amatör Kü-
me’de temsil eden ekiplerden Salihli Be-
lediyespor’da, teknik direktör Zeki
Erguvan ile yolların ayrılmasının ardından
takımın başına Murat Kahraman getirildi. 

Salihli futbolunun yakından tanıdığı
isimlerden biri olan Kahraman, daha önce
3 sezon Bölgesel Amatör Lig’de (BAL)
mücadele eden Salihli Belediyespor’da
görev yapmış, son olarak ise 1984 Salih-
lispor’da teknik sorumlu olarak çalışmıştı.
Kulüp yönetimi ile resmi sözleşmeye
imza atan Murat Kahraman, hedeflerinin
Salihli Belediyespor’u en üst noktalara ta-
şımak olduğunu belirtti. Kahraman, play-
off maçlarına en iyi şekilde
hazırlanacaklarını ifade ederek, yeşil-be-
yazlı ekibin adını yeniden Bölgesel Ama-
tör Lig’e yazdırmak istediklerini söyledi. 

(İHA)

SAlihli BElEdiYESPOr'dA YEni TEKniK dirEKTÖr BElli Oldu

HOZe GÖreVe bAŞlAdı
Manisa Süper Amatör Küme’de play-off mücadelesi verecek olan Salihli Beledi-
yespor’da teknik direktörlük görevine "hoze" lakaplı Murat Kahraman getirildi.  

09-10 Mart 2026 tarihleri arasında
Antalya’da düzenlenen 18 Mart Ça-
nakkale Şehitleri Para Okçuluk Tür-
kiye Kupası’nda (TSP-1) mücadele
eden Muğla Büyükşehir Belediyesi
sporcuları bireysel ve takım kategori-
lerinde Türkiye üçüncüsü oldu. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor
Kulübü Para-Okçuluk Sporcuları
Semray Taş Özer ve İsa Umut Antalya
100. Yıl Okçuluk Tesislerinde 21
farklı spor kulübü ve 56 sporcu katı-

lımı ile gerçekleştirilen 18 Mart Ça-
nakkale Şehitleri Para Okçuluk Tür-
kiye Kupası’nda (TSP-1) mücadele
ettiler. Büyükşehir Belediyesi spor-
cusu Semray Taş Özer, Para Makaralı
Yay kategorisinde Türkiye üçüncüsü
olarak bronz madalya kazandı. Para
Makaralı Yay Mix Takım kategori-
sinde de Semray Taş Özer ve İsa
Umut rakiplerini geride bırakarak
Türkiye üçüncüsü olarak bronz ma-
dalya kazandılar. (İHA)

türkiye üçüncülüğü
MuğlA BüYüKŞEhir PArA-OKÇuluK TAKıMındAn

Muğla Büyükşehir Belediyesi sporcuları 18 Mart Çanakkale Şehitleri
Para Okçuluk Türkiye Kupasından Türkiye üçüncülüğü ile döndü.   

Sporseverlerin ilgiyle takip ettiği
müsabakalarda takımlar parkede yarı
finale yükselmek için kıyasıya müca-
dele etti. Birçok ilden gelen okul ta-
kımlarının katıldığı organizasyon,
çekişmeli karşılaşmaların ardından ta-
mamlandı. Turnuva sonunda gruplarını
lider tamamlayan takımlar, Okul Spor-
ları Futsal Yarı Finalleri’ne katılmaya
hak kazandı. Erkekler kategorisinde
oynanan müsabakalar sonucunda A
Grubu’nda Antalya Serik Yunus Emre
Anadolu Lisesi, B Grubu’nda Aydın’ı

temsil eden Efeler Adnan Menderes
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve C Gru-
bu’nda İzmir Foça Recep Kerman Spor
Lisesi gruplarını lider tamamlayarak
yarı finale yükseldi. Kızlar kategori-
sinde ise A Grubu’nda Denizli Merkez-
efendi Nalan Kaynak Anadolu Lisesi,
B Grubu’nda Manisa Soma Linyit
Anadolu Lisesi ve C Grubu’nda İzmir
Bornova Şehit Erol Olçok Anadolu
İmam Hatip Lisesi sergiledikleri başa-
rılı performansla yarı final biletini alan
takımlar oldu. (İHA)

Aydın’dA Okul SpOrlArı FutSAl 
Grup MüSAbAkAlArı tAMAMlAndı   
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet progra-
mında yer alan Futsal (Salon Futbolu) Gençler A Kız-Erkek
Grup Müsabakaları, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün
ev sahipliğinde büyük bir heyecana sahne oldu.   



Denizli’nin Bölgesel Amatör Lig’deki 3 ta-
kımından ikisi bu hafta karşılaşıyor. 

Sezon başından bu yana elde ettiği dereceler
ile zirve yarışından hiç kopmayan Yeşil Çivril
Belediyespor, bu sezon aradığını bulamayan
Akkonakspor’u ağırlayacak. 15 Mart Pazar
günü saat 14.00’deki mücadele Çivril’de oyna-
nacak. 

Çivril ilçe Stadı’ndaki heyecan dolu olması
beklenen karşılaşmayı Kaan Alaşahin yönete-
cek. Alaşahin’in yardımcılıklarını Aslıhan Erol
ve Cansu Çevikbaş üstlenecek. Maçın dör-
düncü hakemi ise Kaan Kaygısız olacak.

ÇİVRİL ZİRVE TAKİBİNDE

Grubun iddialı takımlarından Yeşil Çivril
Belediyespor, geride kalan 19 haftada 9 galibi-
yet ve 7 beraberlik ile önemli bir başarı elde
etti. Yalnızca 3 karşılaşmadan boynu bükük ay-
rılan Çivril temsilcisi, hane-
sine yazdırdığı 34 puan ile
3. sırada mücadelesini sür-
dürüyor. 36 puanlı Milas ve
aynı puana sahip Akşehir’i
takip eden Yeşil Çivril Bele-
diyespor, kalan haftalarda

hata yapmak istemiyor. 

AKKONAK ZOR DURUMDA

Bu sezon BAL’da istediği sonuçları alama-
yan Akkonakspor ise hayli kötü bir performans
ortaya koydu. 19 maçtan yalnızca 4 galibiyet

çıkarabilen Akkonakspor, 3 maçtan da beraber-
likle ayrılarak hanesine 15 puan yazdırdı. 14
takımlı grupta mücadelesine 12. sırada devam
eden Akkonakspor, kalan haftalarda ligde tu-
tunmasını sağlayacak puanlara ulaşmanın he-
saplarını yapıyor. HAKAN BOZKURT

Dünya genelinde spor denildiğinde
akla gelen ilk branş hiç şüphesiz fut-
boldur. Milyonları peşinden sürükleyen
bu oyunda her mevkinin ayrı bir değeri,
ayrı bir sorumluluğu vardır. Ancak sa-
hadaki 11 oyuncu arasında öyle bir po-
zisyon vardır ki, başarı ile hata ara-
sındaki çizgiyi en ince şekilde yaşayan
isim hep o olur: Kaleci.

Futbolun görünmeyen kahraman-
ları olan kaleciler, maç boyunca yap-
tıkları onlarca kurtarışa rağmen çoğu
zaman tek bir hatayla gündeme gelir-
ler. Bir forvet üç gol kaçırıp bir gol at-
tığında kahraman ilan edilirken, kale-
ci doksan dakika kusursuz oynasa bile
yaptığı tek hata maçın kaderini de-
ğiştirebilir. İşte bu ağır sorumluluk, ka-
leciliği futbolun en özel ve en zor
mevkilerinden biri haline getirmektedir.

Eskiden kaleciler genellikle takım
antrenmanları içerisinde genel çalış-
malarla hazırlanırdı. Ancak futbolun ge-
lişmesi, oyunun hızlanması ve taktik-
sel anlayışın değişmesiyle birlikte ka-
leciliğin ayrı bir uzmanlık alanı olduğu
net şekilde anlaşılmıştır. Günümüzde
profesyonel kulüplerin neredeyse ta-
mamı, teknik direktörün yanında mut-
laka bir kaleci antrenörü ile çalışmak-
tadır. Çünkü kaleci yetiştirmek, yal-
nızca refleks geliştirmekten ibaret de-
ğildir; pozisyon bilgisi, oyun kurma be-
cerisi, mental dayanıklılık, konsant-
rasyon ve maç psikolojisi gibi birçok
farklı unsurun birlikte geliştirilmesini ge-
rektirir.

Deneyimli bir kaleci antrenörü, sa-
dece mevcut kaleciyi geliştiren kişi de-
ğildir; aynı zamanda kulübün gelece-
ğini inşa eden gizli mimardır. İyi bir ka-
leci bulmanın zor olduğu günümüz fut-
bolunda, yetenekli kaleciler yetiştirmek
kulüpler için büyük bir avantaj haline
gelmiştir. Altyapılarda doğru eğitim

alan bir kaleci, yıllarca takımın en gü-
venilir oyuncusu olabilir.

Özellikle amatör liglerde bu konu
daha da büyük önem taşımaktadır.
Türkiye’de futbolun gerçek temeli
amatör liglerdir. Geleceğin profesyo-
nel futbolcuları bu sahalarda yetiş-
mekte, karakterlerini ve oyun anla-
yışlarını burada oluşturmaktadır. An-
cak birçok amatör kulüp, imkânsızlık-
lar nedeniyle kaleci antrenörü bulun-
duramamaktadır. Oysa kaleci eğitimi,
altyapıdan itibaren planlı şekilde ve-
rilmediğinde yetenekli oyuncuların
kaybolması kaçınılmaz hale gelmek-
tedir.

Bu nedenle amatör kulüplerde de
kaleci antrenörü çalıştırılması artık
bir lüks değil, zorunluluk haline gel-
melidir. Federasyonlar ve yerel yöne-
timler bu konuda destek mekaniz-
maları oluşturmalı, genç kalecilerin
doğru eğitim alması sağlanmalıdır.
Çünkü iyi bir kaleci yalnızca maç kur-
tarmaz; takımın özgüvenini yükseltir,
savunmayı yönetir ve oyunun liderle-
rinden biri haline gelir.

Elbette bu emeğin bir karşılığı da
olmalıdır. Kaleci antrenörleri, futbolun
gelişimine doğrudan katkı sağlayan
önemli eğitimcilerdir ve verdikleri eme-
ğin karşılığını layığıyla almaları ge-
rekmektedir. Futbol yalnızca sahada
oynanan bir oyun değil, aynı zaman-
da büyük bir emek zinciridir. Bu zinci-
rin güçlü olması için her halkaya de-
ğer verilmelidir.

Bugün dünyanın gelişmiş futbol
ülkelerinde uzmanlaşma çok daha
ileri seviyeye ulaşmıştır. Bazı kulüpler
taç atışları için özel antrenörler, forvet
oyuncuları için bitiricilik uzmanları,
hatta duran toplar için ayrı teknik
ekiplerle çalışmaktadır. Bu durum fut-
bolun artık detaylarda kazanıldığını
açıkça göstermektedir.

Sonuç olarak modern futbolda ka-
leci antrenörü, takımın arka plandaki
en kritik unsurlarından biri haline gel-
miştir. Başarı sadece gol atan oyun-
cularla değil, o golü engelleyenlerin
doğru yetiştirilmesiyle de mümkündür.
Eğer geleceğin güçlü takımlarını gör-
mek istiyorsak, kalecilere ve onları ye-
tiştiren antrenörlere gereken değeri bu-
günden vermek zorundayız.

Çünkü bazen bir kurtarış, yalnızca
bir maçı değil; bir sezonu, hatta bir ku-
lübün kaderini değiştirebilir.

KALECİ ANTRENÖRÜNÜN

YÜKSELEN ÖNEMİ

Bülent

TETiK

SIRA BENDE

14 MART 2026 CUMARTESİ

ZiRVEYE KOŞAN YEŞiL ÇiVRiL iLE DÜŞMEME MÜCADELESi VEREN AKKONAKSPOR KARŞILAŞACAK

BAL’DA DENiZLi DERBiSi
Bölgesel Amatör Lig 7. grupta mücadele eden iki Denizli takımı karşı karşıya geliyor. Zirve yolunda emin adımlarla ilerleyen Yeşil Çivril Be-
lediyespor ile düşmeme mücadelesi veren Akkonakspor’un mücadelesi Çivril’de oynanacak. Her iki takımda da tek hedef mutlak 3 puan. 

Türkiye Okçuluk Federasyonu tarafından düzenle-
nen ve Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesisleri'nde iki gün
süren organizasyonda 10 kategoride madalyalar dağı-
tıldı. Yarışlarda Denizli’yi temsil eden Abdullah Yorul-
maz büyük bir başarıya imza attı. 

Para makaralı yay erkek kategorisinde mücadele
eden başarılı sporcu, rakiplerini geride bırakarak Tür-
kiye Şampiyonu oldu. Bireysel kategoride elde ettiği
şampiyonluğun ardından takım müsabakalarında da ba-
şarısını sürdüren Yorulmaz, para makaralı yay karışık
takım kategorisinde de birincilik elde ederek çifte şam-
piyonluk yaşadı.

Başarısı ile Denizli’ye büyük bir gurur yaşatan milli
sporcu Abdullah Yorulmaz’ın elde ettiği şampiyonluk,
para okçuluk alanında Denizli’nin yükselen performan-
sını bir kez daha ortaya koydu. AYSEL ÇETİN

DENiZLiLi PARA OKÇU ABDULLAH YORULMAZ

TURKiYE SAMPiYONU

Denizlili para okçu Abdullah Yorulmaz, Antalya’da düzenlenen organizasyonda
hem bireysel, hem de takım halinde Türkiye şampiyonluğunu kazandı. 

Türkiye Basketbol Fe-
derasyonu tarafından Muğ-
la’da düzenlenen U16
Erkekler Bölge Şampiyo-
nası’nda D grubunda müca-
dele eden Denizli Basket
Akademi U16 erkek bas-
ketbol takımı, önemli bir
başarıya imza attı. 

Grubunda bulunan
güçlü rakiplerini geçerek
ilk aşamayı lider olarak ta-
mamlayan Denizli Basket
Akademi U16 erkek bas-
ketbol takımı, eleme karşı-
laşmalarını da kazanarak
bölge şampiyonu oldu. 

Elde ettiği derece ile
Anadolu Şampiyonası’na
katılma hakkını elde eden
Denizli’nin gençleri, gele-
ceğin önemli sporcuları
olacaklarını kanıtladı. 

HAKAN BOZKURT

BÖLGE ŞAMPiYONASI’NDA BiRiNCi OLDU, ANADOLU ŞAMPiYONASI BiLETiNi KAPTI

GENCLERDEN BUYUK BASARI
Denizli Basket Akademi U16 erkek basketbol takımı, Muğla’da düzen-
lenen U16 Erkekler Bölge Şampiyonası’na damgasını vurdu. D gru-
bunu lider tamamlayan Denizli’nin gençleri, elemelerden de geçerek
Anadolu Şampiyonası’na katılma hakkını elde etti. 


